
Open

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.
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Wynik
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MAKOS KAMIL POL 00:32:21BOLESLAWIEC 81 M30/1 00:32:2110 BKPANC1511

KROULAIDIS SERGII UKR 00:32:45CZERNIGIW 78 M30/2 00:32:453322

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 00:32:58BOLESŁAWIEC 82 M30/3 00:32:5810 BKPANC2583

WOLNIK MATEUSZ POL 00:33:16LYSKI 91 M20/1 00:33:16NEWSMAP.PL3364

BLAHODIR YURIY UKR 00:33:18WINNICA 81 M30/4 00:33:18KLUB BIEGACZA RAWICZ3135

GARCZAREK MATEUSZ POL 00:33:41WALICHNOWY 93 M20/2 00:33:41UKS `GROM` SOKOLNIKI496

WITKOWSKI MARCIN POL 00:33:55KROTOSZYN 85 M30/5 00:33:55MKS PARASOL WROCŁAW2617

MICHALAK MATEUSZ POL 00:34:41NAMYSŁÓW 87 M30/6 00:34:41ACTIVRUN NAMYSŁÓW1608

DRUCIAREK JAROSŁAW POL 00:34:56SZPROTAWA 87 M30/7 00:34:5610 BKPANC369

JARECKI DAMIAN POL 00:34:57TRZEBNICA 93 M20/3 00:34:57ATHLETICS TEAM PRUSICE8310

DYDUCH DAMIAN POL 00:35:39GRĘBANIN 88 M20/4 00:35:38KS GEPARD KĘPNO31111

PYRA WIESŁAW POL 00:35:44PRASZKA 72 M40/1 00:35:4420212

ROSIŃSKI ARTUR POL 00:35:50RUDA ŚLĄSKA 93 M20/5 00:35:50NEWSMAP.PL20413

CZARNOJAŃCZYK RAFAŁ POL 00:35:50OSTRÓW 75 M40/2 00:35:502514

GRABOWSKI JAROSŁAW POL 00:35:53LUTROWSKIE 89 M20/6 00:35:53KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE32715

KWAPINSKI DARIUSZ POL 00:35:57TRZEBIEL 81 M30/8 00:35:5610 BKPANC13416

ZIECINA MACIEJ POL 00:35:58KATOWICE 77 M40/3 00:35:56 ADS MASNA KRYTYCZNA27317

RYCHLIK ARTUR POL 00:36:08FELKSÓW 68 M40/4 00:36:06KS GEPARD KĘPNO21018

BEDNORZ KAMIL POL 00:36:20RYBNIK 95 M20/7 00:36:20NEWSMAP.PL719

KLUCZYK DAMIAN POL 00:37:06OSTRÓW 95 M20/8 00:37:06KB CZARNE WILKI10420

URBAŃCZYK JERZY POL 00:37:14KB MARATON TUREK 64 M50/1 00:37:13KB MARATON TUREK24621

JARECKI IRENEUSZ POL 00:37:17TRZEBNICA 70 M40/5 00:37:16LZS TRZEBNICA8422

SZMUKIER MARCIN POL 00:37:22KOZIEGŁOWY 95 M20/9 00:37:21NEWSMAP.PL23323

POPKO MIŁOSZ POL 00:37:46ŻARY 94 M20/10 00:37:4620124

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:37:55TUREK 67 M50/2 00:37:55KB MARATON TUREK24325

SUMIN OLEKSANDR UKR 00:38:04WINNICA 87 M30/9 00:38:04ICE-MAT TEAM31426

SZMERKA MARIUSZ POL 00:38:14ŁÓDŹ 73 M40/6 00:38:14ORANGE POLSKA23427

MUSIAŁ ARTUR POL 00:38:17NAMYSŁÓW 76 M40/7 00:38:17ACTIVRUN NAMYSŁÓW17328

SZCZOT KRZYSZTOF POL 00:38:24KĘPNO 69 M40/8 Kepn/1 00:38:22KS GEPARD KĘPNO29929

KŁOS BARTOSZ POL 00:38:27SKAŁĄGI 86 M30/10 00:38:26 28730

NOWINOWSKI ANDRZEJ POL 00:38:39TUREK 76 M40/9 00:38:39KB MARATON TUREK17631

SZEWCZYK ARKADIUSZ POL 00:38:43SMARDY GÓRNE 62 M50/3 00:38:43BIEGAM BO LUBIĘ23132

KRZAK MAREK POL 00:39:06GRĘBANIN 88 M20/11 00:39:03KS GEPARD KĘPNO12533

WALIGÓRA MARIAN POL 00:39:09CZESTOCHOWA 66 M50/4 00:39:0928434

LYS VOLODYMYR POL 00:39:12LVOV 90 M20/12 00:39:1229635

DIATLOWA JULIA UKR 00:39:13MENA 90 K20/1 00:39:13KLUB BIEGACZA RAWICZ31536

WYLĘGA DOMINIK POL 00:39:22ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 M30/11 00:39:19KS GEPARD KĘPNO27037

RUDOWICZ PIOTR POL 00:39:29RADŁÓW 75 M40/10 00:39:25KB CZARNE WILKI20638

GRZEGOROWSKI MARCIN POL 00:39:37OSTRÓW WLKP. 78 M30/12 00:39:376339

ŁOZA ADAM POL 00:39:46TWARDOGÓRA 64 M50/5 00:39:46JUVENIA WROCŁAW / KB SOBÓTKA28940

PARZONKA SYLWESTER POL 00:39:46MROCZEŃ 70 M40/11 00:39:44KS GEPARD KĘPNO18941

ADAM PIOTR POL 00:39:47ŻERNIKI 73 M40/12 00:39:47WROCLAW MARATHON TEAM142

HURMAN MIROSŁAW POL 00:39:51NAMYSŁÓW 89 M20/13 00:39:51ACTIVRUN NAMYSŁÓW7443

MARCZAK MACIEJ POL 00:39:52DORUCHOW 99 M16/1 00:39:50ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W35844

MĄDRZEJEWSKI TOMASZ POL 00:39:59OLSZOWA 78 M30/13 Kepn/2 00:39:57KS LENIWIEC15745

JERZYK DAWID POL 00:40:01KĘPNO 98 M16/2 Kepn/3 00:40:00K.S. LENIWIEC / LO NR 1 KĘPNO8746

DASZCZYK DAWID POL 00:40:02KĘPNO 90 M20/14 Kepn/4 00:40:002947
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CIERPKA NORBERT POL 00:40:03SOŚNIE 97 M20/15 00:40:01KB CZARNE WILKI2348

CHOWAŃSKI ARKADIUSZ POL 00:40:07KOBYLA GÓRA 85 M30/14 00:40:04KLUB STRUŚ PĘDZIWIATR35049

DRELAK DARIUSZ POL 00:40:10BRALIN 74 M40/13 00:40:09UKS SPORT BRALIN36050

BŁACH ROLAND POL 00:40:12KĘPNO 75 M40/14 Kepn/5 00:40:10KS LENIWIEC1151

RUDKO MICHAŁ POL 00:40:29ZDZIECHOWICE 96 M20/16 00:40:28KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA20552

FIOŁKA PRZEMYSŁAW POL 00:40:31KĘPNO 87 M30/15 Kepn/6 00:40:234053

ZDZYMIERA PAWEŁ POL 00:40:39TRZEBNICA 78 M30/16 00:40:3627254

KOWNACKI KAMIL POL 00:40:43NAMYSŁÓW 82 M30/17 00:40:42ACTIVRUN NAMYSŁÓW11655

PIEKARCZYK WOJCIECH POL 00:40:49SIERADZ 53 M60+/1 00:40:44SIERADZ BIEGA19356

KAZIMINOVA OLGA UKR 00:40:51KALISZ 75 K40/1 00:40:5131657

SITEK WALDEMAR POL 00:40:58BUKOWNICA 81 M30/18 00:40:54OPATOW BIEGA21358

KOWALCZYK MICHAŁ POL 00:41:00OLSZOWA 99 M16/3 Kepn/7 00:40:5911459

ŚWITOŃ MARIAN POL 00:41:14BUKOWNICA 60 M50/6 00:41:09BUKOWNICA BIEGA24060

JASNOWSKI DOMINIK POL 00:41:17CISEW 90 M20/17 00:41:16KB MARATON TUREK29261

ZIMOCH PRZEMYSŁAW POL 00:41:18KĘPNO 79 M30/19 Kepn/8 00:41:16KS LENIWIEC27462

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:41:24KĘPNO 82 M30/20 Kepn/9 00:41:21KS GEPARD KĘPNO19663

MICHALCZYK WOJCIECH POL 00:41:26RACIBÓRZ 67 M50/7 00:41:23EASY RUN RACIBÓRZ16164

LEWIŃSKI MICHAŁ POL 00:41:32WROCŁAW 74 M40/15 00:41:3214265

BUKOWSKI EDWARD POL 00:41:40KLUCZBORK 69 M40/16 00:41:39KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA32666

KARKOSZKA BARTOSZ POL 00:41:47OSTRZESZÓW 80 M30/21 00:41:46AKTYWNY OSTRZESZÓW9867

NOWAKOWSKI IRENEUSZ POL 00:41:52KĘPNO 99 M16/4 Kepn/10 00:41:5030868

BŁASEK RADOSŁAW POL 00:42:02KĘPNO 79 M30/22 Kepn/11 00:42:001069

PONITKA PAWEŁ POL 00:42:04OSTRZESZÓW 87 M30/23 00:42:02BIEGAM BO LUBIĘ20070

SZEMET JAROSŁAW POL 00:42:06WROCŁAW 74 M40/17 00:42:03BRAK23071

DUCZMAL DOMINIKA POL 00:42:08RYCHTAL 96 K20/2 00:42:06HOLISTIC CREW KĘPNO28572

JOKIEL WOJCIECH POL 00:42:08GRANICE 91 M20/18 00:42:06SPARTA ULTRA TEAM32373

HOROSIEWICZ BARTOSZ POL 00:42:29ŁĘKA MROCZEŃSKA 86 M30/24 00:42:25KS GEPARD KĘPNO7374

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:42:31KALISZ 57 M60+/2 00:42:27NIEZRZESZONY16375

DERESIŃSKI TOMASZ POL 00:42:31TOPOLA-OSIEDLE 77 M40/18 00:42:273276

GRZEMBA TOMASZ POL 00:42:31KĘPNO 81 M30/25 Kepn/12 00:42:3130077

USTIANOWSKA DOROTA POL 00:42:32CZĘSTOCHOWA 70 K40/2 00:42:3135478

KOWALCZYK MATEUSZ POL 00:42:38WROCŁAW 90 M20/19 00:42:2811579

WIERZCHOWSKA IZABELA POL 00:42:42KALISZ 81 K30/1 00:42:41SUPERMARATON KALISZ25480

WALCZAK PAULINA POL 00:42:42KROTOSZYN 85 K30/2 00:42:39KS KROTOSZ KROTOSZYN25181

KNAPIK DIONIZY POL 00:42:49TRZCINICA 95 M20/20 00:42:45MULTITRENING10682

RYBCZYŃSKI WIKTOR POL 00:42:50RYCHTAL 99 M16/5 00:42:49LO 1 KĘPNO20883

JERZYK ARTUR POL 00:43:01BARANÓW 74 M40/19 00:42:518584

LEWANDOWSKI ROBERT POL 00:43:04KĘPNO 77 M40/20 Kepn/13 00:42:5814385

SMOLEŃ WOJCIECH POL 00:43:12PRUDNIK 79 M30/26 00:43:09PRUDNIK21886

PRZEWDZIĘK KAROL POL 00:43:12BRALIN 00 M16/6 00:43:10UKS SPORT BRALIN35987

REJEK WIESŁAW POL 00:43:15KROBIA 55 M60+/3 00:43:1220388

KURZAWA MARCIN POL 00:43:21TRZCINICA 74 M40/21 00:43:1613189

KRUSZELNICKI MICHAŁ POL 00:43:23NAMYSŁÓW 79 M30/27 00:43:18ACTIVRUN34190

SZYPORTA WALDEMAR POL 00:43:23NAMYSŁÓW 72 M40/22 00:43:19ACTIVRUN NAMYSŁÓW23791

GOLDYN SEBASTIAN POL 00:43:30OSTRZESZÓW 89 M20/21 00:43:295792

BYSTROWSKI RAFAŁ POL 00:43:33KROTOSZYN 74 M40/23 00:43:30GRUPA KROTOSZYN BIEGA1993

SZLEZYNGER ADRIAN POL 00:43:36JOANKA 90 M20/22 00:43:29SPARTA ULTRA TEAM23294

WITLICKI KACPER POL 00:43:38KROSNO 94 M20/23 00:43:27 26295

BRONISZEWSKI RYSZARD POL 00:43:39PIOTRKÓW TRYB 57 M60+/4 00:43:29PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA1596

KOKOCIŃSKI TOMASZ POL 00:43:40KĘPNO 84 M30/28 Kepn/14 00:43:3610997

JAŃSKI DOMINIK POL 00:43:41RYCHTAL 94 M20/24 00:43:40REMISZÓWKA8198

BEDNAREK GRZEGORZ POL 00:43:41KĘPNO 84 M30/29 Kepn/15 00:43:38699

SZATKOWSKI MATEUSZ POL 00:43:42KĘPNO 92 M20/25 Kepn/16 00:43:36CRAZY JUMP304100

JANECZEK WIESŁAW POL 00:43:43TRĘBACZEW 61 M50/8 00:43:33KLUB BIEGACZA WARTA80101

KAROLEWSKI MACIEJ POL 00:43:43ZDUNY 83 M30/30 00:43:43NIGHT RUNNERS KROTOSZYN97102

HOJKA TOMASZ POL 00:43:44LIPIE 76 M40/24 00:43:4271103

ZARZECKI LECH POL 00:43:51KLUCZBORK 84 M30/31 00:43:46KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA271104

FLORCZAK MIROSŁAW POL 00:43:55KĘPNO 74 M40/25 Kepn/17 00:43:47KS LENIWIEC42105

GIENIECZKO ŁUKASZ POL 00:43:58STAROŚCIN 83 M30/32 00:43:5752106
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BARTCZAK ANDRZEJ POL 00:44:02KALISZ 70 M40/26 00:43:50LUB WYBIERZ Z LISTY4107

STEMPNIAK GRACJAN POL 00:44:02KĘPNO 91 M20/26 Kepn/18 00:43:58AZS UP WROC MTB TEAM318108

JOKIEL WOJCIECH POL 00:44:03KĘPNO 77 M40/27 Kepn/19 00:43:56AMATOR88109

PAKUŁA MIKOŁAJ POL 00:44:06TUREK 82 M30/33 00:44:06KB MARATON TUREK184110

CIEPLUCH MARCIN POL 00:44:13OLEŚNICA 93 M20/27 00:44:07CAŁA OLEŚNICA BIEGA331111

WRÓBEL MARCIN POL 00:44:13KĘPNO 83 M30/34 Kepn/20 00:44:06KS LENIWIEC268112

GIERAK KINGA POL 00:44:19KĘPNO 84 K30/3 Kepn/21 00:44:17KS LENIWIEC54113

SKÓRZYŃSKI ARKADIUSZ POL 00:44:20LEWKÓW 70 M40/28 00:44:15NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP216114

LAMEK ANDRZEJ POL 00:44:24OSTRZESZÓW 70 M40/29 00:44:09136115

JERCZYŃSKI TOMASZ POL 00:44:26ŁĘKA OPATOWSKA 78 M30/35 00:44:22 NOWOCZESNA86116

HOŁUB TOMASZ POL 00:44:31DOMASZOWICE 86 M30/36 00:44:23 72117

BŁASZCZYK MARCIN POL 00:44:33MIKSTAT 95 M20/28 00:44:24CRAZY JUMP12118

FORYŚ JAROSŁAW POL 00:44:37BYCZYNA 84 M30/37 00:44:3044119

BRUDNY MIROSŁAW POL 00:44:40SKOCZÓW 71 M40/30 00:44:3416120

TANAŚ BOGUMIŁA POL 00:44:42CIESZKOW 83 K30/4 00:44:39KS KROTOSZ KROTOSZYN242121

FOKSA MAREK POL 00:44:42OSTRZESZÓW 56 M60+/5 00:44:37BORKI MORAWA43122

MATILLEK MIŁOSZ POL 00:44:44MIĘDZYBÓRZ 89 M20/29 00:44:40VERVOMANIACY154123

PARZONKA PAWEŁ POL 00:44:49KĘPNO 73 M40/31 Kepn/22 00:44:42KS LENIWIEC187124

GRZESIAK MARCIN POL 00:44:49OSTRZESZÓW 87 M30/38 00:44:38AKTYWNY OSTRZESZÓW310125

SIEKIERA PAWEŁ POL 00:44:50KĘPNO 78 M30/39 Kepn/23 00:44:41CRAZY JUMP211126

LUBCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:44:56SYCÓW 75 M40/32 00:44:41145127

BOCHM SZYMON POL 00:44:59KOBYLA GÓRA 90 M20/30 00:44:52278128

KRYWIAK MARCIN POL 00:45:08WROCŁAW 74 M40/33 00:45:01367129

ŚWIĄTEK BRONISŁAW POL 00:45:10KALISZ 60 M50/9 00:45:05TUP TUP RAZEM238130

JĘDRYCA PRZEMYSŁAW POL 00:45:14LASKI 78 M30/40 00:45:05SPARTA ULTRA TEAM325131

KOSIK ŁUKASZ POL 00:45:28DORUCHÓW 91 M20/31 00:45:16AKTYWNY OSTRZESZÓW110132

PALAT MAREK POL 00:45:32DORUCHÓW 93 M20/32 00:45:22CRAZY JUMP185133

SIWIASZCZYK JAKUB POL 00:45:35OPOLE 90 M20/33 00:45:28REMBET214134

MOREK KRZYSZTOF POL 00:45:37KĘPNO 78 M30/41 Kepn/24 00:45:30KS LENIWIEC168135

WIERZCHOWSKI ADAM POL 00:45:48KALISZ 78 M30/42 00:45:45SUPERMARATON KALISZ255136

KNAPIK ARTUR POL 00:45:51TRZCINICA 70 M40/34 00:45:48MULTITRENING108137

CZARCIŃSKI MICHAŁ POL 00:45:53WROCŁAW 74 M40/35 00:45:5124138

OSTÓJ MAREK POL 00:45:55KROTOSZYN 74 M40/36 00:45:50NIGHT RUNNERS KROTOSZYN181139

KOTOWICZ JUSTYNA POL 00:45:56BRALIN 87 K30/5 00:45:47CRAZY JUMP112140

GRUSZKA MARCIN POL 00:45:59KOBYLA GÓRA 78 M30/43 00:45:5159141

FIJCHER PAWEŁ POL 00:46:06WYSZANÓW 76 M40/37 00:46:02LITWIN TRIATHLON TEAM353142

KĘDZIA ANDRZEJ POL 00:46:13SYCÓW 61 M50/10 00:45:58342143

ZIELONACKI TOMASZ POL 00:46:15POZNAŃ 67 M50/11 00:46:10 KB MANIAC351144

KNAPIK ADRIAN POL 00:46:17TRZCINICA 93 M20/34 00:46:02MULTITRENING107145

ZIMNY GRZEGORZ POL 00:46:28OLESNICA 81 M30/44 00:46:20 333146

FRANIAK PIOTR POL 00:46:31WIERUSZÓW 93 M20/35 00:46:1446147

KASZTELAN SŁAWOMIR POL 00:46:34KĘPNO 83 M30/45 Kepn/25 00:46:2799148

LEWIŃSKI MACIEJ POL 00:46:35CZASTARY 71 M40/38 00:46:13GKS CZASTARY365149

KORPETA PAWEŁ POL 00:46:38OSIEK 82 M30/46 00:46:29KS OSIEK281150

POLAK DOMINIK POL 00:46:44BARANÓW 92 M20/36 00:46:44195151

MACIEJEWSKI MATEUSZ POL 00:46:44BARANÓW 96 M20/37 00:46:38149152

ZAWADZKI PRZEMYSŁAW POL 00:46:45DORUCHÓW 96 M20/38 00:46:39 PIERWSZY RAZ293153

PALECZNA WERONIKA POL 00:46:46BARANÓW 98 K16/1 00:46:41LO 1 KĘPNO186154

BACIŃSKA KATARZYNA POL 00:46:49KĘPNO 99 K16/2 Kepn/26 00:46:47LO 1 KĘPNO2155

RYBCZYŃSKA MARTYNA POL 00:46:51RYCHTAL 01 K16/3 00:46:48LO 1 KĘPNO207156

JARCZAK DAWID POL 00:46:57PIASKI 88 M20/39 00:46:46ZAKWAS TEAM82157

STASIAK MACIEJ POL 00:46:58SYCÓW 82 M30/47 00:46:49223158

DYMAŁA TOMASZ POL 00:47:03OSTRZESZÓW 90 M20/40 00:46:51AKTYWNY OSTRZESZÓW39159

KOZŁOWSKI ANDRZEJ POL 00:47:05WIERUSZÓW 91 M20/41 00:46:47121160

WIENCEK TYMOTEUSZ POL 00:47:06KĘPNO 97 M20/42 Kepn/27 00:46:54256161

MEKITÓW JAN POL 00:47:06NAMYSŁÓW 52 M60+/6 00:47:00ACTIVRUN NAMYSŁÓW158162

URBANIAK JAN POL 00:47:06TOPOLA OSIEDLE 53 M60+/7 00:46:53247163

MACHAJ KRZYSZTOF POL 00:47:08OSTRZESZÓW 90 M20/43 00:46:56AKTYWNY OSTRZESZÓW148164

GRYCMAN MAGDALENA POL 00:47:10TRZCINICA 79 K30/6 00:47:05SPARTA ULTRA TEAM62165
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GRYCMAN ŁUKASZ POL 00:47:11TRZCINICA 78 M30/48 00:47:04SPARTA ULTRA TEAM61166

FIOŁKA TOMASZ POL 00:47:15KĘPNO 84 M30/49 Kepn/28 00:47:0841167

NIECHCIAŁ MICHAŁ POL 00:47:23SYCÓW 89 M20/44 00:47:15348168

MAŁOLEPSZY DAMIAN POL 00:47:26KĘPNO 83 M30/50 Kepn/29 00:47:20KS LENIWIEC356169

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:47:26KĘPNO 85 M30/51 Kepn/30 00:47:18KLUB AA64170

JERZYK MAREK POL 00:47:28KĘPNO 66 M50/12 Kepn/31 00:47:25319171

KOS RAFAL POL 00:47:29WIERUSZOW 76 M40/39 00:47:15GRUKO111172

MĄCZKA TOMEK POL 00:47:40BYCZYNA 80 M30/52 00:47:33 156173

DĘBOWSKA MAGDALENA POL 00:47:41KONIN 77 K40/3 00:47:3833174

SZYMANOWSKI PAWEŁ POL 00:47:41OSTRÓW 88 M20/45 00:47:29343175

ŻURECKI MARCIN POL 00:47:44OSTRZESZÓW 84 M30/53 00:47:44 ZURECKI.PL276176

HŁĄDZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:47:47KĘPNO 85 M30/54 Kepn/32 00:47:39KS LENIWIEC70177

FORTUNA MAŁGORZATA POL 00:47:47BĄKÓW 90 K20/3 00:47:42WKURW_TEAM45178

SZCZEPANIK MARCIN POL 00:47:50WOLICA 72 M40/40 00:47:36229179

WOŁCZYŃSKI ZENON POL 00:47:55NAMYSŁÓW 62 M50/13 00:47:46WOŁCZYŃSKI TEAM264180

KUPCZAK GRZEGORZ POL 00:48:01MROCZEŃ 90 M20/46 00:47:47DRUŻYNA KAMIKADZE130181

MARCINIAK PAWEŁ POL 00:48:01KĘPNO 80 M30/55 Kepn/33 00:47:57POLONIA KĘPNO312182

CZEKAŁA BARTOSZ POL 00:48:07TRZCINICA 89 M20/47 00:48:07129183

GIERAK MATEUSZ POL 00:48:09KĘPNO 83 M30/56 Kepn/34 00:48:04KS LENIWIEC53184

PODEJMA RAFAŁ POL 00:48:11LASKI 74 M40/41 Kepn/35 00:47:59 194185

JUROWICZ WOJCIECH POL 00:48:12KĘPNO 89 M20/48 Kepn/36 00:47:50286186

CZARNASIAK ARKADIUSZ POL 00:48:15OSTRÓWIEC 87 M30/57 Kepn/37 00:48:01ARPOL361187

NAWROCKI KRZYSZTOF POL 00:48:16KĘPNO 88 M20/49 Kepn/38 00:48:08 174188

KOWALSKI TOMASZ POL 00:48:18KLUCZBORK 75 M40/42 00:47:59335189

LEONCZAK MAGDALENA POL 00:48:18NIEZAMYSL 5 83 K30/7 00:48:16BIEGAM BO TO KOCHAM139190

KOWALCZYK FILIP POL 00:48:22OLSZOWA 95 M20/50 Kepn/39 00:48:09 119191

STRUŻYNA MACIEJ POL 00:48:23WROCŁAW 84 M30/58 00:48:10306192

DAMASIEWICZ PAULA POL 00:48:27LASKI 94 K20/4 00:48:17SPARTA ULTRA TEAM28193

RYBCZYŃSKA EDYTA POL 00:48:38RYCHTAL 73 K40/4 00:48:36LO 1 KĘPNO209194

OKOŃ TERESA POL 00:48:39DORUCHÓW 81 K30/8 00:48:34AKTYWNY OSTRZESZÓW178195

BUSZ ARTUR POL 00:48:39MIEROSZÓW 82 M30/59 00:48:34 TEMMPO WAŁBRZYCH17196

MOŃKA ŁUKASZ POL 00:48:43WIERUSZÓW 84 M30/60 00:48:35SPARTA ULTRA TEAM167197

HENDRYS MAREK POL 00:48:43GRANICE 92 M20/51 00:48:36SPARTA ULTRA TEAM324198

TOMASZEWSKI WOJCIECH POL 00:48:51KĘPNO 90 M20/52 Kepn/40 00:48:35294199

KULAK ŁUKASZ POL 00:48:51KOMORÓW 87 M30/61 00:48:42128200

BIAŁY ANDRZEJ POL 00:48:56OSTRÓW WLKP 61 M50/14 00:48:42HURTOWNIA TO-JA8201

KAIK KRZYSZTOF POL 00:48:59KROTOSZYN 84 M30/62 00:48:55NIGHT RUNNERS KROTOSZYN89202

GĄSZCZAK MARIUSZ POL 00:49:04KĘPNO 79 M30/63 Kepn/41 00:48:59KS LENIWIEC51203

POŁOMSKA AGNIESZKA POL 00:49:06OSTRZESZÓW 75 K40/5 00:48:50AKTYWNY OSTRZESZÓW197204

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:49:06KALISZ 69 M40/43 00:48:54POLICYJNY KLUB BIEGACZA KMP252205

HAZUBSKA ANNA POL 00:49:06TRZEBNICA 69 K40/6 00:48:50ATHLETICS TEAM PRUSICE66206

POŁOMSKI DARIUSZ POL 00:49:07OSTRZESZÓW 74 M40/44 00:48:51198207

SUSKI PATRYK POL 00:49:10OSTRÓW 89 M20/53 00:49:00225208

LASKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:16OSTRÓW 69 M40/45 00:49:02340209

BARTKOWIAK SŁAWOMIR POL 00:49:18OSTRÓW WLKP. 81 M30/64 00:49:13ATAMEDICA.PL5210

WIŚNIEWSKI MARIUSZ POL 00:49:21KALISZ 77 M40/46 00:49:11ŚLĘZAK TEAM259211

STACHERSKA ANETTA POL 00:49:21SZCZODRÓW 71 K40/7 00:49:14366212

BARTELA ŁUKASZ POL 00:49:27WIERUSZÓW 83 M30/65 00:49:17WIERUNSZÓW3213

HAŃCZAK PAWEŁ POL 00:49:29ŁĘKA OPATOWSKA 86 M30/66 00:49:19DJMEDYK.PL65214

WIŚNIEWSKI ADAM POL 00:49:3394 M20/54 00:49:29322215

SKALECKI PRZEMYSŁAW POL 00:49:34UCIECHOW 86 M30/67 00:49:27KS LENIWIEC215216

JARYCH DAMIAN POL 00:49:36MROCZEŃ 94 M20/55 Kepn/42 00:49:25330217

DĄBROWSKI KAMIL POL 00:49:42KĘPNO 97 M20/56 Kepn/43 00:49:3731218

NOWAK MATEUSZ POL 00:49:45KĘPNO 92 M20/57 Kepn/44 00:49:31297219

STRUŻYNA AGATA POL 00:49:55WROCŁAW 85 K30/9 00:49:51305220

TORZECKI JAROSŁAW POL 00:50:00KROTOSZYN 85 M30/68 00:49:54245221

OWCZAREK JAKUB POL 00:50:05KĘPNO 95 M20/58 Kepn/45 00:49:48183222

PAWLAK KAZIMIERZ POL 00:50:09OSTRÓW WLKP. 59 M50/15 00:49:54NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP191223

ŚWIATŁY LESZEK POL 00:50:10MOKRSKO 73 M40/47 00:49:55MOGRE239224
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CHMIELEWSKI TOMASZ POL 00:50:16KALISZ 74 M40/48 00:49:5821225

KULPA GRZEGORZ POL 00:50:22STAROŚCIN 88 M20/59 00:50:20288226

KUCHARSKA ANGELIKA POL 00:50:24CZĘSTOCHOWA 84 K30/10 00:50:20126227

GRUCHALSKI ŁUKASZ POL 00:50:26OSTRÓW 82 M30/69 00:50:07347228

KREMER KAROL POL 00:50:29BARANOW 83 M30/70 00:50:23123229

MIKOŚ JAROSŁAW POL 00:50:34BARANÓW 85 M30/71 00:50:25KS LENIWIEC164230

MENDEL MAREK POL 00:50:34BYCZYNA 65 M50/16 00:50:27BYCZYŃSKI KLUB BIEGACZA282231

WESOŁY KRZYSZTOF POL 00:50:36BARANÓW 80 M30/72 00:50:20 291232

NOWAK ADAM POL 00:50:38OSTRÓW WLKP 73 M40/49 00:50:30KS ICE MAT TEAM290233

PRAJSNER ARTUR POL 00:50:39SYCÓW 90 M20/60 00:50:33 303234

ŚWIĄTEK MACIEJ POL 00:50:43KĘPNO 89 M20/61 Kepn/46 00:50:38KS GEPARD KĘPNO241235

KAZIMIERCZAK KRZYSZTOF POL 00:51:03DZIADOWA KŁODA 72 M40/50 00:50:52DZIADOWA KŁODA BIEGA100236

WOJCIESZAK IWONA POL 00:51:10KALISZ 68 K40/8 00:50:57TUP TUP RAZEM263237

PROCHOWSKA JUSTYNA POL 00:51:11KĘPNO 85 K30/11 Kepn/47 00:51:05REMBET301238

KLAMECKI DANIEL POL 00:51:21BYCZYNA 78 M30/73 00:51:13102239

SZYPORTA EWA POL 00:51:29NAMYSŁÓW 77 K40/9 00:51:24ACTIVRUN NAMYSŁÓW236240

KOWALCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:51:30OLSZOWA 90 M20/62 Kepn/48 00:51:19CRAZY JUMP117241

LEŚNIAK PIOTR POL 00:51:33SYCÓW 61 M50/17 00:51:24141242

KALMARCZYK PIOTR POL 00:51:38OSTRÓW 78 M30/74 00:51:2090243

DUDKA-OLEJNICZAK MARTA POL 00:51:40KĘPNO 83 K30/12 Kepn/49 00:51:3837244

BŁOCH ALBERT POL 00:52:13STĘSZEW 88 M20/63 00:52:08317245

JANUSZ TADEUSZ POL 00:52:15PIOTRKÓW 57 M60+/8 00:52:03PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA79246

ĆWIK MARCIN POL 00:52:18KĘPNO 91 M20/64 Kepn/50 00:52:06362247

HĄCEL ADAM POL 00:52:23KĘPNO 64 M50/18 Kepn/51 00:52:14KS LENIWIEC69248

BAREŁKOWSKI MICHAŁ POL 00:52:32POBIEDZISKA 94 M20/65 00:52:29337249

MAKOWSKI MARIUSZ POL 00:52:34KALISZ 82 M30/75 00:52:22152250

TOMANIK PAULINA POL 00:52:37KALISZ 82 K30/13 00:52:30BRAK244251

URBAŃSKI GRZEGORZ POL 00:52:38OPATÓW 82 M30/76 00:52:24 PIERWSZY RAZ248252

PONIECKI JAN POL 00:52:38SYCÓW 46 M60+/9 00:52:29KB LUPUS OLEŚNICA199253

DOBROWOLSKI MATEUSZ POL 00:52:39WROCŁAW 85 M30/77 00:52:28TOO STUPID TO STOP35254

HĄCEL PATRYK POL 00:52:39KĘPNO 90 M20/66 Kepn/52 00:52:26KS LENIWIEC68255

JANICKI WOJCIECH POL 00:52:53WROCŁAW 70 M40/51 00:52:38328256

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:53:36KĘPNO 84 M30/78 Kepn/53 00:53:23KS LENIWIEC260257

KRAMARCZYK MONIKA POL 00:53:38DORUCHÓW 79 K30/14 00:53:20AKTYWNY OSTRZESZÓW122258

SZCZEPANIAK KRZYSZTOF POL 00:53:42OLEŚNICA 72 M40/52 00:53:26KB LUPUS OLEŚNICA321259

WIERNIK TOMASZ POL 00:53:51MIŁOWICE 74 M40/53 00:53:39DZIADOWA KŁODA BIEGA253260

KUKUŁA RADOSŁAW POL 00:53:56BARANÓW 73 M40/54 00:53:53127261

SMYREK JOANNA POL 00:53:57TRZCINICA 75 K40/10 00:53:48221262

GASZCZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:54:10OSTRÓW 79 K30/15 00:53:57339263

ŻURAWA KACPER POL 00:54:18KĘPNO 00 M16/7 Kepn/54 00:54:10KS LENIWIEC275264

STASIAK-MAKOWSKA

EWELINA

POL 00:54:23KĘPNO 82 K30/16 Kepn/55 00:54:13HASTA LA VISTA357265

KLUCOWICZ MICHAŁ POL 00:54:23NAMYSŁÓW 88 M20/67 00:54:04103266

TOKARSKI ZBIGNIEW POL 00:54:24KARSKI 83 M30/79 00:54:19352267

LIS TOBIASZ POL 00:54:33BOLESŁAWIEC 87 M30/80 00:54:29364268

SZALEK EWELINA POL 00:54:36RYCHTAL 89 K20/5 00:54:25349269

MOGA PIOTR POL 00:54:43BARANÓW 83 M30/81 Kepn/56 00:54:28165270

KWIATKOWSKI MICHAŁ POL 00:54:51GÓRA KALWARIA 88 M20/68 00:54:41135271

KAPA PATRYCJA POL 00:54:58BIEGANIN 93 K20/6 00:54:43KS MARATON OSTRÓW96272

PIETRZYKOWSKA WANDA POL 00:55:10KALISZ 67 K50+/1 00:55:03 PIERWSZY RAZ192273

KURZAJEWSKI ANDRZEJ POL 00:55:30OSTRÓW WLKP 61 M50/19 00:55:20NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP132274

WRÓBEL MAREK POL 00:56:16ŁASK 50 M60+/10 00:55:55NIEZRZESZONY269275

SMOLIŃSKI PIOTR POL 00:56:17OLEŚNICA 80 M30/82 00:55:58WKS OLEŚNICZANKA220276

SMOLIŃSKI RADOSŁAW POL 00:56:20OLEŚNICA 76 M40/55 00:55:58WKS OLEŚNICZANKA219277

BYSTRY GRZEGORZ POL 00:56:24WIERUSZÓW 91 M20/69 00:56:0518278

OLBRYCH JOANNA POL 00:56:24OLSZOWA 93 K20/7 Kepn/57 00:56:11TEAM NOWAK179279

STASIAK MAŁGORZATA POL 00:56:25SYCÓW 83 K30/17 00:56:15224280

OLSZOWIAK DARIUSZ POL 00:56:25OSTRÓWEK 94 M20/70 00:56:13TEAM NOWAK180281

SZATKOWSKI ARTUR POL 00:56:26KĘPNO 87 M30/83 Kepn/58 00:56:16CRAZY JUMP302282
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JANICKA-MADEJ JUSTYNA POL 00:56:27OSTRÓW 78 K30/18 00:56:08344283

GĄSZCZAK TADEUSZ POL 00:56:28GLIWICE 37 M60+/11 00:56:2350284

BODYS ZBIGNIEW POL 00:56:28OSTRÓW 54 M60+/12 00:56:1013285

GRUSZKA DAMIAN POL 00:56:35LIPKA 77 M40/56 00:56:16ZAKWAS TEAM60286

WOŁCZYŃSKA BEATA POL 00:56:50NAMYSŁÓW 69 K40/11 00:56:36WOŁCZYŃSKI TEAM265287

WALACIK MAŁGORZATA POL 00:56:50WIERUSZÓW 60 K50+/2 00:56:45249288

PIASECKI MAREK POL 00:56:52PIASKI 71 M40/57 00:56:48309289

WOŁCZYŃSKA MARTYNA POL 00:56:52NAMYSŁÓW 98 K16/4 00:56:38WOŁCZYŃSKI TEAM266290

BIEDA ROBERT POL 00:57:26CZASTARY 64 M50/20 00:56:49GKS CZASTARY9291

KANIA ROBERT POL 00:57:37WIERUSZÓW 79 M30/84 00:57:24TEAM NOWAK92292

KANIA JACEK POL 00:57:38WIERUSZÓW 64 M50/21 00:57:24TEAM NOWAK94293

KANIA SEBASTIAN POL 00:57:38WIERUSZÓW 94 M20/71 00:57:23TEAM NOWAK93294

SZAFRAN MACIEJ POL 00:57:39KALISZ 73 M40/58 00:57:31226295

FRĄSZCZAK ŁUKASZ POL 00:57:40OSTRÓW 81 M30/85 00:57:2747296

ZAREMBA TADEUSZ POL 00:57:46GLIWICE 54 M60+/13 00:57:33295297

GŁOWACKI MACIEJ POL 00:57:56STRADOMIA DOLNA 85 M30/86 00:57:39BRAK56298

KUPCZAK MONIKA POL 00:58:02SŁUPIA POD KĘPNEM 90 K20/8 00:57:50400299

KURPIK MARCIN POL 00:58:16MIKORZYN 88 M20/72 Kepn/59 00:58:08 133300

KAZIMIERCZAK EWA POL 00:58:32DZIADOWA KŁODA 75 K40/12 00:58:22DZIADOWA KŁODA BIEGA101301

CZEKAJ RAFAŁ POL 00:58:32DZIADOWA KŁODA 99 M16/8 00:58:21DZIADOWA KŁODA BIEGA26302

JANY ELŻBIETA POL 00:58:32KĘPNO 78 K30/19 Kepn/60 00:58:32KS LENIWIEC78303

NAWROT JUSTYNA POL 00:58:32NOWA WIEŚ 80 K30/20 00:58:21DZIADOWA KŁODA BIEGA283304

ŻYGADŁO KAZIMIERZ POL 00:59:01KRZYWICZYNY 58 M50/22 00:58:41277305

SZPERA KRZYSZTOF POL 00:59:14OSTROW WLKP. 52 M60+/14 00:59:00235306

OSTROWSKA MAGDALENA POL 00:59:26WARSZAWA 83 K30/21 00:59:15182307

ŁACH ALEKSANDRA POL 00:59:27RADZOWICE 94 K20/9 00:59:14DZIADOWA KŁODA BIEGA147308

MATCZAK MACIEJ POL 00:59:49ODOLANÓW 85 M30/87 00:59:36DJMEDYK.PL155309

SZATKOWSKA EWA POL 00:59:52KĘPNO 62 K50+/3 Kepn/61 00:59:42CRAZY JUMP227310

SKUPIEWSKA ANNA POL 00:59:56KĘPNO 95 K20/10 Kepn/62 00:59:49217311

LIEBNER MARIUSZ POL 01:00:11KĘPNO 91 M20/73 Kepn/63 00:59:52 144312

MONCZYŃSKI BOGUSŁAW POL 01:00:15KALISZ 53 M60+/15 01:00:02KTK `CYKLISTA` KALISZ166313

ŁACH PAULINA POL 01:00:15RADZOWICE 94 K20/11 01:00:03DZIADOWA KŁODA BIEGA146314

SZCZEPANIAK SŁAWOMIR POL 01:00:15KĘPNO 66 M50/23 Kepn/64 00:59:58KS LENIWIEC228315

KOTKOWSKI TOMASZ POL 01:00:24WROCŁAW 80 M30/88 01:00:06BRAK113316

ŚLAZYK MARLENA POL 01:00:26DZIADOWA KŁODA 86 K30/22 01:00:15DZIADOWA KŁODA BIEGA338317

HĄCIA SYLWIA POL 01:00:29KĘPNO 91 K20/12 Kepn/65 01:00:20CRAZY JUMP280318

DOBROWOLSKA DOROTA POL 01:00:34WROCŁAW 86 K30/23 01:00:22TOO STUPID TO STOP34319

MUSKAŁA MARIUSZ POL 01:00:35ŚWIBA 90 M20/74 Kepn/66 01:00:18172320

CZWOROWSKA VIOLETTA POL 01:00:38KĘPNO 74 K40/13 Kepn/67 01:00:29307321

MENDEL JUSTYNA POL 01:01:40PIASKI 79 K30/24 01:01:39159322

GLAPA KRZYSZTOF POL 01:02:24BOLESŁAWIEC 80 M30/89 01:02:0555323

KOWALCZYK-KRÓL

BERNADETA

POL 01:03:06OSTRÓW WLKP. 71 K40/14 01:02:51NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP120324

DUTKIEWICZ-BOGUDZIŃSKA

SYLWIA

POL 01:03:16OSTRÓW WLKP 72 K40/15 01:03:0238325

ŚWIGONIAK MONIKA POL 01:03:39OSTRÓW 76 K40/16 01:03:20346326

JERCZŃSKI JAKUB POL 01:04:18KĘPNO 82 M30/90 Kepn/68 01:04:01363327

CIAPERZYŃSKI JERZY POL 01:04:54OŁOBOK 55 M60+/16 01:04:36334328

LUBIENIECKA ILONA POL 01:05:03WYSOCKO WIELKIE 81 K30/25 01:04:44345329

MAGAJ - FERDYNUS JOANNA POL 01:07:08BRALIN 88 K20/13 01:06:56150330

SPADŁO ANDRZEJ POL 01:07:18WILKÓW 60 M50/24 01:06:57222331

DĄBROWSKA EWA POL 01:08:28KĘPNO 77 K40/17 Kepn/69 01:08:1730332

WIECH MAGDALENA POL 01:09:31SKARBIMIERZ-OSIEDL 77 K40/18 01:09:21257333

OBAŁKA SZYMON POL 01:10:27SIERADZ 53 M60+/17 01:10:25SIERADZ BIEGA177334

ROSIŃSKA JANINA POL 01:22:52PABIANICE 36 K50+/4 01:34:49320335
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Open

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni
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MAKOS KAMIL POL 00:32:21BOLESLAWIEC 81 M30/1 00:32:2110 BKPANC1511

KROULAIDIS SERGII UKR 00:32:45CZERNIGIW 78 M30/2 00:32:453322

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 00:32:58BOLESŁAWIEC 82 M30/3 00:32:5810 BKPANC2583

WOLNIK MATEUSZ POL 00:33:16LYSKI 91 M20/1 00:33:16NEWSMAP.PL3364

BLAHODIR YURIY UKR 00:33:18WINNICA 81 M30/4 00:33:18KLUB BIEGACZA RAWICZ3135

GARCZAREK MATEUSZ POL 00:33:41WALICHNOWY 93 M20/2 00:33:41UKS `GROM` SOKOLNIKI496

WITKOWSKI MARCIN POL 00:33:55KROTOSZYN 85 M30/5 00:33:55MKS PARASOL WROCŁAW2617

MICHALAK MATEUSZ POL 00:34:41NAMYSŁÓW 87 M30/6 00:34:41ACTIVRUN NAMYSŁÓW1608

DRUCIAREK JAROSŁAW POL 00:34:56SZPROTAWA 87 M30/7 00:34:5610 BKPANC369

JARECKI DAMIAN POL 00:34:57TRZEBNICA 93 M20/3 00:34:57ATHLETICS TEAM PRUSICE8310

DYDUCH DAMIAN POL 00:35:39GRĘBANIN 88 M20/4 00:35:38KS GEPARD KĘPNO31111

PYRA WIESŁAW POL 00:35:44PRASZKA 72 M40/1 00:35:4420212

ROSIŃSKI ARTUR POL 00:35:50RUDA ŚLĄSKA 93 M20/5 00:35:50NEWSMAP.PL20413

CZARNOJAŃCZYK RAFAŁ POL 00:35:50OSTRÓW 75 M40/2 00:35:502514

GRABOWSKI JAROSŁAW POL 00:35:53LUTROWSKIE 89 M20/6 00:35:53KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE32715

KWAPINSKI DARIUSZ POL 00:35:57TRZEBIEL 81 M30/8 00:35:5610 BKPANC13416

ZIECINA MACIEJ POL 00:35:58KATOWICE 77 M40/3 00:35:56 ADS MASNA KRYTYCZNA27317

RYCHLIK ARTUR POL 00:36:08FELKSÓW 68 M40/4 00:36:06KS GEPARD KĘPNO21018

BEDNORZ KAMIL POL 00:36:20RYBNIK 95 M20/7 00:36:20NEWSMAP.PL719

KLUCZYK DAMIAN POL 00:37:06OSTRÓW 95 M20/8 00:37:06KB CZARNE WILKI10420

URBAŃCZYK JERZY POL 00:37:14KB MARATON TUREK 64 M50/1 00:37:13KB MARATON TUREK24621

JARECKI IRENEUSZ POL 00:37:17TRZEBNICA 70 M40/5 00:37:16LZS TRZEBNICA8422

SZMUKIER MARCIN POL 00:37:22KOZIEGŁOWY 95 M20/9 00:37:21NEWSMAP.PL23323

POPKO MIŁOSZ POL 00:37:46ŻARY 94 M20/10 00:37:4620124

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:37:55TUREK 67 M50/2 00:37:55KB MARATON TUREK24325

SUMIN OLEKSANDR UKR 00:38:04WINNICA 87 M30/9 00:38:04ICE-MAT TEAM31426

SZMERKA MARIUSZ POL 00:38:14ŁÓDŹ 73 M40/6 00:38:14ORANGE POLSKA23427

MUSIAŁ ARTUR POL 00:38:17NAMYSŁÓW 76 M40/7 00:38:17ACTIVRUN NAMYSŁÓW17328

SZCZOT KRZYSZTOF POL 00:38:24KĘPNO 69 M40/8 Kepn/1 00:38:22KS GEPARD KĘPNO29929

KŁOS BARTOSZ POL 00:38:27SKAŁĄGI 86 M30/10 00:38:26 28730

NOWINOWSKI ANDRZEJ POL 00:38:39TUREK 76 M40/9 00:38:39KB MARATON TUREK17631

SZEWCZYK ARKADIUSZ POL 00:38:43SMARDY GÓRNE 62 M50/3 00:38:43BIEGAM BO LUBIĘ23132

KRZAK MAREK POL 00:39:06GRĘBANIN 88 M20/11 00:39:03KS GEPARD KĘPNO12533

WALIGÓRA MARIAN POL 00:39:09CZESTOCHOWA 66 M50/4 00:39:0928434

LYS VOLODYMYR POL 00:39:12LVOV 90 M20/12 00:39:1229635

WYLĘGA DOMINIK POL 00:39:22ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 M30/11 00:39:19KS GEPARD KĘPNO27036

RUDOWICZ PIOTR POL 00:39:29RADŁÓW 75 M40/10 00:39:25KB CZARNE WILKI20637

GRZEGOROWSKI MARCIN POL 00:39:37OSTRÓW WLKP. 78 M30/12 00:39:376338

ŁOZA ADAM POL 00:39:46TWARDOGÓRA 64 M50/5 00:39:46JUVENIA WROCŁAW / KB SOBÓTKA28939

PARZONKA SYLWESTER POL 00:39:46MROCZEŃ 70 M40/11 00:39:44KS GEPARD KĘPNO18940

ADAM PIOTR POL 00:39:47ŻERNIKI 73 M40/12 00:39:47WROCLAW MARATHON TEAM141

HURMAN MIROSŁAW POL 00:39:51NAMYSŁÓW 89 M20/13 00:39:51ACTIVRUN NAMYSŁÓW7442

MARCZAK MACIEJ POL 00:39:52DORUCHOW 99 M16/1 00:39:50ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W35843

MĄDRZEJEWSKI TOMASZ POL 00:39:59OLSZOWA 78 M30/13 Kepn/2 00:39:57KS LENIWIEC15744

JERZYK DAWID POL 00:40:01KĘPNO 98 M16/2 Kepn/3 00:40:00K.S. LENIWIEC / LO NR 1 KĘPNO8745

DASZCZYK DAWID POL 00:40:02KĘPNO 90 M20/14 Kepn/4 00:40:002946

CIERPKA NORBERT POL 00:40:03SOŚNIE 97 M20/15 00:40:01KB CZARNE WILKI2347
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CHOWAŃSKI ARKADIUSZ POL 00:40:07KOBYLA GÓRA 85 M30/14 00:40:04KLUB STRUŚ PĘDZIWIATR35048

DRELAK DARIUSZ POL 00:40:10BRALIN 74 M40/13 00:40:09UKS SPORT BRALIN36049

BŁACH ROLAND POL 00:40:12KĘPNO 75 M40/14 Kepn/5 00:40:10KS LENIWIEC1150

RUDKO MICHAŁ POL 00:40:29ZDZIECHOWICE 96 M20/16 00:40:28KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA20551

FIOŁKA PRZEMYSŁAW POL 00:40:31KĘPNO 87 M30/15 Kepn/6 00:40:234052

ZDZYMIERA PAWEŁ POL 00:40:39TRZEBNICA 78 M30/16 00:40:3627253

KOWNACKI KAMIL POL 00:40:43NAMYSŁÓW 82 M30/17 00:40:42ACTIVRUN NAMYSŁÓW11654

PIEKARCZYK WOJCIECH POL 00:40:49SIERADZ 53 M60+/1 00:40:44SIERADZ BIEGA19355

SITEK WALDEMAR POL 00:40:58BUKOWNICA 81 M30/18 00:40:54OPATOW BIEGA21356

KOWALCZYK MICHAŁ POL 00:41:00OLSZOWA 99 M16/3 Kepn/7 00:40:5911457

ŚWITOŃ MARIAN POL 00:41:14BUKOWNICA 60 M50/6 00:41:09BUKOWNICA BIEGA24058

JASNOWSKI DOMINIK POL 00:41:17CISEW 90 M20/17 00:41:16KB MARATON TUREK29259

ZIMOCH PRZEMYSŁAW POL 00:41:18KĘPNO 79 M30/19 Kepn/8 00:41:16KS LENIWIEC27460

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:41:24KĘPNO 82 M30/20 Kepn/9 00:41:21KS GEPARD KĘPNO19661

MICHALCZYK WOJCIECH POL 00:41:26RACIBÓRZ 67 M50/7 00:41:23EASY RUN RACIBÓRZ16162

LEWIŃSKI MICHAŁ POL 00:41:32WROCŁAW 74 M40/15 00:41:3214263

BUKOWSKI EDWARD POL 00:41:40KLUCZBORK 69 M40/16 00:41:39KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA32664

KARKOSZKA BARTOSZ POL 00:41:47OSTRZESZÓW 80 M30/21 00:41:46AKTYWNY OSTRZESZÓW9865

NOWAKOWSKI IRENEUSZ POL 00:41:52KĘPNO 99 M16/4 Kepn/10 00:41:5030866

BŁASEK RADOSŁAW POL 00:42:02KĘPNO 79 M30/22 Kepn/11 00:42:001067

PONITKA PAWEŁ POL 00:42:04OSTRZESZÓW 87 M30/23 00:42:02BIEGAM BO LUBIĘ20068

SZEMET JAROSŁAW POL 00:42:06WROCŁAW 74 M40/17 00:42:03BRAK23069

JOKIEL WOJCIECH POL 00:42:08GRANICE 91 M20/18 00:42:06SPARTA ULTRA TEAM32370

HOROSIEWICZ BARTOSZ POL 00:42:29ŁĘKA MROCZEŃSKA 86 M30/24 00:42:25KS GEPARD KĘPNO7371

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:42:31KALISZ 57 M60+/2 00:42:27NIEZRZESZONY16372

DERESIŃSKI TOMASZ POL 00:42:31TOPOLA-OSIEDLE 77 M40/18 00:42:273273

GRZEMBA TOMASZ POL 00:42:31KĘPNO 81 M30/25 Kepn/12 00:42:3130074

KOWALCZYK MATEUSZ POL 00:42:38WROCŁAW 90 M20/19 00:42:2811575

KNAPIK DIONIZY POL 00:42:49TRZCINICA 95 M20/20 00:42:45MULTITRENING10676

RYBCZYŃSKI WIKTOR POL 00:42:50RYCHTAL 99 M16/5 00:42:49LO 1 KĘPNO20877

JERZYK ARTUR POL 00:43:01BARANÓW 74 M40/19 00:42:518578

LEWANDOWSKI ROBERT POL 00:43:04KĘPNO 77 M40/20 Kepn/13 00:42:5814379

SMOLEŃ WOJCIECH POL 00:43:12PRUDNIK 79 M30/26 00:43:09PRUDNIK21880

PRZEWDZIĘK KAROL POL 00:43:12BRALIN 00 M16/6 00:43:10UKS SPORT BRALIN35981

REJEK WIESŁAW POL 00:43:15KROBIA 55 M60+/3 00:43:1220382

KURZAWA MARCIN POL 00:43:21TRZCINICA 74 M40/21 00:43:1613183

KRUSZELNICKI MICHAŁ POL 00:43:23NAMYSŁÓW 79 M30/27 00:43:18ACTIVRUN34184

SZYPORTA WALDEMAR POL 00:43:23NAMYSŁÓW 72 M40/22 00:43:19ACTIVRUN NAMYSŁÓW23785

GOLDYN SEBASTIAN POL 00:43:30OSTRZESZÓW 89 M20/21 00:43:295786

BYSTROWSKI RAFAŁ POL 00:43:33KROTOSZYN 74 M40/23 00:43:30GRUPA KROTOSZYN BIEGA1987

SZLEZYNGER ADRIAN POL 00:43:36JOANKA 90 M20/22 00:43:29SPARTA ULTRA TEAM23288

WITLICKI KACPER POL 00:43:38KROSNO 94 M20/23 00:43:27 26289

BRONISZEWSKI RYSZARD POL 00:43:39PIOTRKÓW TRYB 57 M60+/4 00:43:29PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA1590

KOKOCIŃSKI TOMASZ POL 00:43:40KĘPNO 84 M30/28 Kepn/14 00:43:3610991

JAŃSKI DOMINIK POL 00:43:41RYCHTAL 94 M20/24 00:43:40REMISZÓWKA8192

BEDNAREK GRZEGORZ POL 00:43:41KĘPNO 84 M30/29 Kepn/15 00:43:38693

SZATKOWSKI MATEUSZ POL 00:43:42KĘPNO 92 M20/25 Kepn/16 00:43:36CRAZY JUMP30494

JANECZEK WIESŁAW POL 00:43:43TRĘBACZEW 61 M50/8 00:43:33KLUB BIEGACZA WARTA8095

KAROLEWSKI MACIEJ POL 00:43:43ZDUNY 83 M30/30 00:43:43NIGHT RUNNERS KROTOSZYN9796

HOJKA TOMASZ POL 00:43:44LIPIE 76 M40/24 00:43:427197

ZARZECKI LECH POL 00:43:51KLUCZBORK 84 M30/31 00:43:46KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA27198

FLORCZAK MIROSŁAW POL 00:43:55KĘPNO 74 M40/25 Kepn/17 00:43:47KS LENIWIEC4299

GIENIECZKO ŁUKASZ POL 00:43:58STAROŚCIN 83 M30/32 00:43:5752100

BARTCZAK ANDRZEJ POL 00:44:02KALISZ 70 M40/26 00:43:50LUB WYBIERZ Z LISTY4101

STEMPNIAK GRACJAN POL 00:44:02KĘPNO 91 M20/26 Kepn/18 00:43:58AZS UP WROC MTB TEAM318102

JOKIEL WOJCIECH POL 00:44:03KĘPNO 77 M40/27 Kepn/19 00:43:56AMATOR88103

PAKUŁA MIKOŁAJ POL 00:44:06TUREK 82 M30/33 00:44:06KB MARATON TUREK184104

CIEPLUCH MARCIN POL 00:44:13OLEŚNICA 93 M20/27 00:44:07CAŁA OLEŚNICA BIEGA331105

WRÓBEL MARCIN POL 00:44:13KĘPNO 83 M30/34 Kepn/20 00:44:06KS LENIWIEC268106
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SKÓRZYŃSKI ARKADIUSZ POL 00:44:20LEWKÓW 70 M40/28 00:44:15NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP216107

LAMEK ANDRZEJ POL 00:44:24OSTRZESZÓW 70 M40/29 00:44:09136108

JERCZYŃSKI TOMASZ POL 00:44:26ŁĘKA OPATOWSKA 78 M30/35 00:44:22 NOWOCZESNA86109

HOŁUB TOMASZ POL 00:44:31DOMASZOWICE 86 M30/36 00:44:23 72110

BŁASZCZYK MARCIN POL 00:44:33MIKSTAT 95 M20/28 00:44:24CRAZY JUMP12111

FORYŚ JAROSŁAW POL 00:44:37BYCZYNA 84 M30/37 00:44:3044112

BRUDNY MIROSŁAW POL 00:44:40SKOCZÓW 71 M40/30 00:44:3416113

FOKSA MAREK POL 00:44:42OSTRZESZÓW 56 M60+/5 00:44:37BORKI MORAWA43114

MATILLEK MIŁOSZ POL 00:44:44MIĘDZYBÓRZ 89 M20/29 00:44:40VERVOMANIACY154115

PARZONKA PAWEŁ POL 00:44:49KĘPNO 73 M40/31 Kepn/22 00:44:42KS LENIWIEC187116

GRZESIAK MARCIN POL 00:44:49OSTRZESZÓW 87 M30/38 00:44:38AKTYWNY OSTRZESZÓW310117

SIEKIERA PAWEŁ POL 00:44:50KĘPNO 78 M30/39 Kepn/23 00:44:41CRAZY JUMP211118

LUBCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:44:56SYCÓW 75 M40/32 00:44:41145119

BOCHM SZYMON POL 00:44:59KOBYLA GÓRA 90 M20/30 00:44:52278120

KRYWIAK MARCIN POL 00:45:08WROCŁAW 74 M40/33 00:45:01367121

ŚWIĄTEK BRONISŁAW POL 00:45:10KALISZ 60 M50/9 00:45:05TUP TUP RAZEM238122

JĘDRYCA PRZEMYSŁAW POL 00:45:14LASKI 78 M30/40 00:45:05SPARTA ULTRA TEAM325123

KOSIK ŁUKASZ POL 00:45:28DORUCHÓW 91 M20/31 00:45:16AKTYWNY OSTRZESZÓW110124

PALAT MAREK POL 00:45:32DORUCHÓW 93 M20/32 00:45:22CRAZY JUMP185125

SIWIASZCZYK JAKUB POL 00:45:35OPOLE 90 M20/33 00:45:28REMBET214126

MOREK KRZYSZTOF POL 00:45:37KĘPNO 78 M30/41 Kepn/24 00:45:30KS LENIWIEC168127

WIERZCHOWSKI ADAM POL 00:45:48KALISZ 78 M30/42 00:45:45SUPERMARATON KALISZ255128

KNAPIK ARTUR POL 00:45:51TRZCINICA 70 M40/34 00:45:48MULTITRENING108129

CZARCIŃSKI MICHAŁ POL 00:45:53WROCŁAW 74 M40/35 00:45:5124130

OSTÓJ MAREK POL 00:45:55KROTOSZYN 74 M40/36 00:45:50NIGHT RUNNERS KROTOSZYN181131

GRUSZKA MARCIN POL 00:45:59KOBYLA GÓRA 78 M30/43 00:45:5159132

FIJCHER PAWEŁ POL 00:46:06WYSZANÓW 76 M40/37 00:46:02LITWIN TRIATHLON TEAM353133

KĘDZIA ANDRZEJ POL 00:46:13SYCÓW 61 M50/10 00:45:58342134

ZIELONACKI TOMASZ POL 00:46:15POZNAŃ 67 M50/11 00:46:10 KB MANIAC351135

KNAPIK ADRIAN POL 00:46:17TRZCINICA 93 M20/34 00:46:02MULTITRENING107136

ZIMNY GRZEGORZ POL 00:46:28OLESNICA 81 M30/44 00:46:20 333137

FRANIAK PIOTR POL 00:46:31WIERUSZÓW 93 M20/35 00:46:1446138

KASZTELAN SŁAWOMIR POL 00:46:34KĘPNO 83 M30/45 Kepn/25 00:46:2799139

LEWIŃSKI MACIEJ POL 00:46:35CZASTARY 71 M40/38 00:46:13GKS CZASTARY365140

KORPETA PAWEŁ POL 00:46:38OSIEK 82 M30/46 00:46:29KS OSIEK281141

POLAK DOMINIK POL 00:46:44BARANÓW 92 M20/36 00:46:44195142

MACIEJEWSKI MATEUSZ POL 00:46:44BARANÓW 96 M20/37 00:46:38149143

ZAWADZKI PRZEMYSŁAW POL 00:46:45DORUCHÓW 96 M20/38 00:46:39 PIERWSZY RAZ293144

JARCZAK DAWID POL 00:46:57PIASKI 88 M20/39 00:46:46ZAKWAS TEAM82145

STASIAK MACIEJ POL 00:46:58SYCÓW 82 M30/47 00:46:49223146

DYMAŁA TOMASZ POL 00:47:03OSTRZESZÓW 90 M20/40 00:46:51AKTYWNY OSTRZESZÓW39147

KOZŁOWSKI ANDRZEJ POL 00:47:05WIERUSZÓW 91 M20/41 00:46:47121148

WIENCEK TYMOTEUSZ POL 00:47:06KĘPNO 97 M20/42 Kepn/27 00:46:54256149

MEKITÓW JAN POL 00:47:06NAMYSŁÓW 52 M60+/6 00:47:00ACTIVRUN NAMYSŁÓW158150

URBANIAK JAN POL 00:47:06TOPOLA OSIEDLE 53 M60+/7 00:46:53247151

MACHAJ KRZYSZTOF POL 00:47:08OSTRZESZÓW 90 M20/43 00:46:56AKTYWNY OSTRZESZÓW148152

GRYCMAN ŁUKASZ POL 00:47:11TRZCINICA 78 M30/48 00:47:04SPARTA ULTRA TEAM61153

FIOŁKA TOMASZ POL 00:47:15KĘPNO 84 M30/49 Kepn/28 00:47:0841154

NIECHCIAŁ MICHAŁ POL 00:47:23SYCÓW 89 M20/44 00:47:15348155

MAŁOLEPSZY DAMIAN POL 00:47:26KĘPNO 83 M30/50 Kepn/29 00:47:20KS LENIWIEC356156

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:47:26KĘPNO 85 M30/51 Kepn/30 00:47:18KLUB AA64157

JERZYK MAREK POL 00:47:28KĘPNO 66 M50/12 Kepn/31 00:47:25319158

KOS RAFAL POL 00:47:29WIERUSZOW 76 M40/39 00:47:15GRUKO111159

MĄCZKA TOMEK POL 00:47:40BYCZYNA 80 M30/52 00:47:33 156160

SZYMANOWSKI PAWEŁ POL 00:47:41OSTRÓW 88 M20/45 00:47:29343161

ŻURECKI MARCIN POL 00:47:44OSTRZESZÓW 84 M30/53 00:47:44 ZURECKI.PL276162

HŁĄDZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:47:47KĘPNO 85 M30/54 Kepn/32 00:47:39KS LENIWIEC70163

SZCZEPANIK MARCIN POL 00:47:50WOLICA 72 M40/40 00:47:36229164

WOŁCZYŃSKI ZENON POL 00:47:55NAMYSŁÓW 62 M50/13 00:47:46WOŁCZYŃSKI TEAM264165
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KUPCZAK GRZEGORZ POL 00:48:01MROCZEŃ 90 M20/46 00:47:47DRUŻYNA KAMIKADZE130166

MARCINIAK PAWEŁ POL 00:48:01KĘPNO 80 M30/55 Kepn/33 00:47:57POLONIA KĘPNO312167

CZEKAŁA BARTOSZ POL 00:48:07TRZCINICA 89 M20/47 00:48:07129168

GIERAK MATEUSZ POL 00:48:09KĘPNO 83 M30/56 Kepn/34 00:48:04KS LENIWIEC53169

PODEJMA RAFAŁ POL 00:48:11LASKI 74 M40/41 Kepn/35 00:47:59 194170

JUROWICZ WOJCIECH POL 00:48:12KĘPNO 89 M20/48 Kepn/36 00:47:50286171

CZARNASIAK ARKADIUSZ POL 00:48:15OSTRÓWIEC 87 M30/57 Kepn/37 00:48:01ARPOL361172

NAWROCKI KRZYSZTOF POL 00:48:16KĘPNO 88 M20/49 Kepn/38 00:48:08 174173

KOWALSKI TOMASZ POL 00:48:18KLUCZBORK 75 M40/42 00:47:59335174

KOWALCZYK FILIP POL 00:48:22OLSZOWA 95 M20/50 Kepn/39 00:48:09 119175

STRUŻYNA MACIEJ POL 00:48:23WROCŁAW 84 M30/58 00:48:10306176

BUSZ ARTUR POL 00:48:39MIEROSZÓW 82 M30/59 00:48:34 TEMMPO WAŁBRZYCH17177

MOŃKA ŁUKASZ POL 00:48:43WIERUSZÓW 84 M30/60 00:48:35SPARTA ULTRA TEAM167178

HENDRYS MAREK POL 00:48:43GRANICE 92 M20/51 00:48:36SPARTA ULTRA TEAM324179

TOMASZEWSKI WOJCIECH POL 00:48:51KĘPNO 90 M20/52 Kepn/40 00:48:35294180

KULAK ŁUKASZ POL 00:48:51KOMORÓW 87 M30/61 00:48:42128181

BIAŁY ANDRZEJ POL 00:48:56OSTRÓW WLKP 61 M50/14 00:48:42HURTOWNIA TO-JA8182

KAIK KRZYSZTOF POL 00:48:59KROTOSZYN 84 M30/62 00:48:55NIGHT RUNNERS KROTOSZYN89183

GĄSZCZAK MARIUSZ POL 00:49:04KĘPNO 79 M30/63 Kepn/41 00:48:59KS LENIWIEC51184

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:49:06KALISZ 69 M40/43 00:48:54POLICYJNY KLUB BIEGACZA KMP252185

POŁOMSKI DARIUSZ POL 00:49:07OSTRZESZÓW 74 M40/44 00:48:51198186

SUSKI PATRYK POL 00:49:10OSTRÓW 89 M20/53 00:49:00225187

LASKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:16OSTRÓW 69 M40/45 00:49:02340188

BARTKOWIAK SŁAWOMIR POL 00:49:18OSTRÓW WLKP. 81 M30/64 00:49:13ATAMEDICA.PL5189

WIŚNIEWSKI MARIUSZ POL 00:49:21KALISZ 77 M40/46 00:49:11ŚLĘZAK TEAM259190

BARTELA ŁUKASZ POL 00:49:27WIERUSZÓW 83 M30/65 00:49:17WIERUNSZÓW3191

HAŃCZAK PAWEŁ POL 00:49:29ŁĘKA OPATOWSKA 86 M30/66 00:49:19DJMEDYK.PL65192

WIŚNIEWSKI ADAM POL 00:49:3394 M20/54 00:49:29322193

SKALECKI PRZEMYSŁAW POL 00:49:34UCIECHOW 86 M30/67 00:49:27KS LENIWIEC215194

JARYCH DAMIAN POL 00:49:36MROCZEŃ 94 M20/55 Kepn/42 00:49:25330195

DĄBROWSKI KAMIL POL 00:49:42KĘPNO 97 M20/56 Kepn/43 00:49:3731196

NOWAK MATEUSZ POL 00:49:45KĘPNO 92 M20/57 Kepn/44 00:49:31297197

TORZECKI JAROSŁAW POL 00:50:00KROTOSZYN 85 M30/68 00:49:54245198

OWCZAREK JAKUB POL 00:50:05KĘPNO 95 M20/58 Kepn/45 00:49:48183199

PAWLAK KAZIMIERZ POL 00:50:09OSTRÓW WLKP. 59 M50/15 00:49:54NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP191200

ŚWIATŁY LESZEK POL 00:50:10MOKRSKO 73 M40/47 00:49:55MOGRE239201

CHMIELEWSKI TOMASZ POL 00:50:16KALISZ 74 M40/48 00:49:5821202

KULPA GRZEGORZ POL 00:50:22STAROŚCIN 88 M20/59 00:50:20288203

GRUCHALSKI ŁUKASZ POL 00:50:26OSTRÓW 82 M30/69 00:50:07347204

KREMER KAROL POL 00:50:29BARANOW 83 M30/70 00:50:23123205

MIKOŚ JAROSŁAW POL 00:50:34BARANÓW 85 M30/71 00:50:25KS LENIWIEC164206

MENDEL MAREK POL 00:50:34BYCZYNA 65 M50/16 00:50:27BYCZYŃSKI KLUB BIEGACZA282207

WESOŁY KRZYSZTOF POL 00:50:36BARANÓW 80 M30/72 00:50:20 291208

NOWAK ADAM POL 00:50:38OSTRÓW WLKP 73 M40/49 00:50:30KS ICE MAT TEAM290209

PRAJSNER ARTUR POL 00:50:39SYCÓW 90 M20/60 00:50:33 303210

ŚWIĄTEK MACIEJ POL 00:50:43KĘPNO 89 M20/61 Kepn/46 00:50:38KS GEPARD KĘPNO241211

KAZIMIERCZAK KRZYSZTOF POL 00:51:03DZIADOWA KŁODA 72 M40/50 00:50:52DZIADOWA KŁODA BIEGA100212

KLAMECKI DANIEL POL 00:51:21BYCZYNA 78 M30/73 00:51:13102213

KOWALCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:51:30OLSZOWA 90 M20/62 Kepn/48 00:51:19CRAZY JUMP117214

LEŚNIAK PIOTR POL 00:51:33SYCÓW 61 M50/17 00:51:24141215

KALMARCZYK PIOTR POL 00:51:38OSTRÓW 78 M30/74 00:51:2090216

BŁOCH ALBERT POL 00:52:13STĘSZEW 88 M20/63 00:52:08317217

JANUSZ TADEUSZ POL 00:52:15PIOTRKÓW 57 M60+/8 00:52:03PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA79218

ĆWIK MARCIN POL 00:52:18KĘPNO 91 M20/64 Kepn/50 00:52:06362219

HĄCEL ADAM POL 00:52:23KĘPNO 64 M50/18 Kepn/51 00:52:14KS LENIWIEC69220

BAREŁKOWSKI MICHAŁ POL 00:52:32POBIEDZISKA 94 M20/65 00:52:29337221

MAKOWSKI MARIUSZ POL 00:52:34KALISZ 82 M30/75 00:52:22152222

URBAŃSKI GRZEGORZ POL 00:52:38OPATÓW 82 M30/76 00:52:24 PIERWSZY RAZ248223

PONIECKI JAN POL 00:52:38SYCÓW 46 M60+/9 00:52:29KB LUPUS OLEŚNICA199224
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total
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R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik
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DOBROWOLSKI MATEUSZ POL 00:52:39WROCŁAW 85 M30/77 00:52:28TOO STUPID TO STOP35225

HĄCEL PATRYK POL 00:52:39KĘPNO 90 M20/66 Kepn/52 00:52:26KS LENIWIEC68226

JANICKI WOJCIECH POL 00:52:53WROCŁAW 70 M40/51 00:52:38328227

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:53:36KĘPNO 84 M30/78 Kepn/53 00:53:23KS LENIWIEC260228

SZCZEPANIAK KRZYSZTOF POL 00:53:42OLEŚNICA 72 M40/52 00:53:26KB LUPUS OLEŚNICA321229

WIERNIK TOMASZ POL 00:53:51MIŁOWICE 74 M40/53 00:53:39DZIADOWA KŁODA BIEGA253230

KUKUŁA RADOSŁAW POL 00:53:56BARANÓW 73 M40/54 00:53:53127231

ŻURAWA KACPER POL 00:54:18KĘPNO 00 M16/7 Kepn/54 00:54:10KS LENIWIEC275232

KLUCOWICZ MICHAŁ POL 00:54:23NAMYSŁÓW 88 M20/67 00:54:04103233

TOKARSKI ZBIGNIEW POL 00:54:24KARSKI 83 M30/79 00:54:19352234

LIS TOBIASZ POL 00:54:33BOLESŁAWIEC 87 M30/80 00:54:29364235

MOGA PIOTR POL 00:54:43BARANÓW 83 M30/81 Kepn/56 00:54:28165236

KWIATKOWSKI MICHAŁ POL 00:54:51GÓRA KALWARIA 88 M20/68 00:54:41135237

KURZAJEWSKI ANDRZEJ POL 00:55:30OSTRÓW WLKP 61 M50/19 00:55:20NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP132238

WRÓBEL MAREK POL 00:56:16ŁASK 50 M60+/10 00:55:55NIEZRZESZONY269239

SMOLIŃSKI PIOTR POL 00:56:17OLEŚNICA 80 M30/82 00:55:58WKS OLEŚNICZANKA220240

SMOLIŃSKI RADOSŁAW POL 00:56:20OLEŚNICA 76 M40/55 00:55:58WKS OLEŚNICZANKA219241

BYSTRY GRZEGORZ POL 00:56:24WIERUSZÓW 91 M20/69 00:56:0518242

OLSZOWIAK DARIUSZ POL 00:56:25OSTRÓWEK 94 M20/70 00:56:13TEAM NOWAK180243

SZATKOWSKI ARTUR POL 00:56:26KĘPNO 87 M30/83 Kepn/58 00:56:16CRAZY JUMP302244

GĄSZCZAK TADEUSZ POL 00:56:28GLIWICE 37 M60+/11 00:56:2350245

BODYS ZBIGNIEW POL 00:56:28OSTRÓW 54 M60+/12 00:56:1013246

GRUSZKA DAMIAN POL 00:56:35LIPKA 77 M40/56 00:56:16ZAKWAS TEAM60247

PIASECKI MAREK POL 00:56:52PIASKI 71 M40/57 00:56:48309248

BIEDA ROBERT POL 00:57:26CZASTARY 64 M50/20 00:56:49GKS CZASTARY9249

KANIA ROBERT POL 00:57:37WIERUSZÓW 79 M30/84 00:57:24TEAM NOWAK92250

KANIA JACEK POL 00:57:38WIERUSZÓW 64 M50/21 00:57:24TEAM NOWAK94251

KANIA SEBASTIAN POL 00:57:38WIERUSZÓW 94 M20/71 00:57:23TEAM NOWAK93252

SZAFRAN MACIEJ POL 00:57:39KALISZ 73 M40/58 00:57:31226253

FRĄSZCZAK ŁUKASZ POL 00:57:40OSTRÓW 81 M30/85 00:57:2747254

ZAREMBA TADEUSZ POL 00:57:46GLIWICE 54 M60+/13 00:57:33295255

GŁOWACKI MACIEJ POL 00:57:56STRADOMIA DOLNA 85 M30/86 00:57:39BRAK56256

KURPIK MARCIN POL 00:58:16MIKORZYN 88 M20/72 Kepn/59 00:58:08 133257

CZEKAJ RAFAŁ POL 00:58:32DZIADOWA KŁODA 99 M16/8 00:58:21DZIADOWA KŁODA BIEGA26258

ŻYGADŁO KAZIMIERZ POL 00:59:01KRZYWICZYNY 58 M50/22 00:58:41277259

SZPERA KRZYSZTOF POL 00:59:14OSTROW WLKP. 52 M60+/14 00:59:00235260

MATCZAK MACIEJ POL 00:59:49ODOLANÓW 85 M30/87 00:59:36DJMEDYK.PL155261

LIEBNER MARIUSZ POL 01:00:11KĘPNO 91 M20/73 Kepn/63 00:59:52 144262

MONCZYŃSKI BOGUSŁAW POL 01:00:15KALISZ 53 M60+/15 01:00:02KTK `CYKLISTA` KALISZ166263

SZCZEPANIAK SŁAWOMIR POL 01:00:15KĘPNO 66 M50/23 Kepn/64 00:59:58KS LENIWIEC228264

KOTKOWSKI TOMASZ POL 01:00:24WROCŁAW 80 M30/88 01:00:06BRAK113265

MUSKAŁA MARIUSZ POL 01:00:35ŚWIBA 90 M20/74 Kepn/66 01:00:18172266

GLAPA KRZYSZTOF POL 01:02:24BOLESŁAWIEC 80 M30/89 01:02:0555267

JERCZŃSKI JAKUB POL 01:04:18KĘPNO 82 M30/90 Kepn/68 01:04:01363268

CIAPERZYŃSKI JERZY POL 01:04:54OŁOBOK 55 M60+/16 01:04:36334269

SPADŁO ANDRZEJ POL 01:07:18WILKÓW 60 M50/24 01:06:57222270

OBAŁKA SZYMON POL 01:10:27SIERADZ 53 M60+/17 01:10:25SIERADZ BIEGA177271
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M16: 16 - 19 lat

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MARCZAK MACIEJ POL 00:39:52DORUCHOW 99 M16/1 00:39:50ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W3581

JERZYK DAWID POL 00:40:01KĘPNO 98 M16/2 Kepn/3 00:40:00K.S. LENIWIEC / LO NR 1 KĘPNO872

KOWALCZYK MICHAŁ POL 00:41:00OLSZOWA 99 M16/3 Kepn/7 00:40:591143

NOWAKOWSKI IRENEUSZ POL 00:41:52KĘPNO 99 M16/4 Kepn/10 00:41:503084

RYBCZYŃSKI WIKTOR POL 00:42:50RYCHTAL 99 M16/5 00:42:49LO 1 KĘPNO2085

PRZEWDZIĘK KAROL POL 00:43:12BRALIN 00 M16/6 00:43:10UKS SPORT BRALIN3596

ŻURAWA KACPER POL 00:54:18KĘPNO 00 M16/7 Kepn/54 00:54:10KS LENIWIEC2757

CZEKAJ RAFAŁ POL 00:58:32DZIADOWA KŁODA 99 M16/8 00:58:21DZIADOWA KŁODA BIEGA268
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M20: 20 - 29 lat

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WOLNIK MATEUSZ POL 00:33:16LYSKI 91 M20/1 00:33:16NEWSMAP.PL3361

GARCZAREK MATEUSZ POL 00:33:41WALICHNOWY 93 M20/2 00:33:41UKS `GROM` SOKOLNIKI492

JARECKI DAMIAN POL 00:34:57TRZEBNICA 93 M20/3 00:34:57ATHLETICS TEAM PRUSICE833

DYDUCH DAMIAN POL 00:35:39GRĘBANIN 88 M20/4 00:35:38KS GEPARD KĘPNO3114

ROSIŃSKI ARTUR POL 00:35:50RUDA ŚLĄSKA 93 M20/5 00:35:50NEWSMAP.PL2045

GRABOWSKI JAROSŁAW POL 00:35:53LUTROWSKIE 89 M20/6 00:35:53KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE3276

BEDNORZ KAMIL POL 00:36:20RYBNIK 95 M20/7 00:36:20NEWSMAP.PL77

KLUCZYK DAMIAN POL 00:37:06OSTRÓW 95 M20/8 00:37:06KB CZARNE WILKI1048

SZMUKIER MARCIN POL 00:37:22KOZIEGŁOWY 95 M20/9 00:37:21NEWSMAP.PL2339

POPKO MIŁOSZ POL 00:37:46ŻARY 94 M20/10 00:37:4620110

KRZAK MAREK POL 00:39:06GRĘBANIN 88 M20/11 00:39:03KS GEPARD KĘPNO12511

LYS VOLODYMYR POL 00:39:12LVOV 90 M20/12 00:39:1229612

HURMAN MIROSŁAW POL 00:39:51NAMYSŁÓW 89 M20/13 00:39:51ACTIVRUN NAMYSŁÓW7413

DASZCZYK DAWID POL 00:40:02KĘPNO 90 M20/14 Kepn/4 00:40:002914

CIERPKA NORBERT POL 00:40:03SOŚNIE 97 M20/15 00:40:01KB CZARNE WILKI2315

RUDKO MICHAŁ POL 00:40:29ZDZIECHOWICE 96 M20/16 00:40:28KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA20516

JASNOWSKI DOMINIK POL 00:41:17CISEW 90 M20/17 00:41:16KB MARATON TUREK29217

JOKIEL WOJCIECH POL 00:42:08GRANICE 91 M20/18 00:42:06SPARTA ULTRA TEAM32318

KOWALCZYK MATEUSZ POL 00:42:38WROCŁAW 90 M20/19 00:42:2811519

KNAPIK DIONIZY POL 00:42:49TRZCINICA 95 M20/20 00:42:45MULTITRENING10620

GOLDYN SEBASTIAN POL 00:43:30OSTRZESZÓW 89 M20/21 00:43:295721

SZLEZYNGER ADRIAN POL 00:43:36JOANKA 90 M20/22 00:43:29SPARTA ULTRA TEAM23222

WITLICKI KACPER POL 00:43:38KROSNO 94 M20/23 00:43:27 26223

JAŃSKI DOMINIK POL 00:43:41RYCHTAL 94 M20/24 00:43:40REMISZÓWKA8124

SZATKOWSKI MATEUSZ POL 00:43:42KĘPNO 92 M20/25 Kepn/16 00:43:36CRAZY JUMP30425

STEMPNIAK GRACJAN POL 00:44:02KĘPNO 91 M20/26 Kepn/18 00:43:58AZS UP WROC MTB TEAM31826

CIEPLUCH MARCIN POL 00:44:13OLEŚNICA 93 M20/27 00:44:07CAŁA OLEŚNICA BIEGA33127

BŁASZCZYK MARCIN POL 00:44:33MIKSTAT 95 M20/28 00:44:24CRAZY JUMP1228

MATILLEK MIŁOSZ POL 00:44:44MIĘDZYBÓRZ 89 M20/29 00:44:40VERVOMANIACY15429

BOCHM SZYMON POL 00:44:59KOBYLA GÓRA 90 M20/30 00:44:5227830

KOSIK ŁUKASZ POL 00:45:28DORUCHÓW 91 M20/31 00:45:16AKTYWNY OSTRZESZÓW11031

PALAT MAREK POL 00:45:32DORUCHÓW 93 M20/32 00:45:22CRAZY JUMP18532

SIWIASZCZYK JAKUB POL 00:45:35OPOLE 90 M20/33 00:45:28REMBET21433

KNAPIK ADRIAN POL 00:46:17TRZCINICA 93 M20/34 00:46:02MULTITRENING10734

FRANIAK PIOTR POL 00:46:31WIERUSZÓW 93 M20/35 00:46:144635

POLAK DOMINIK POL 00:46:44BARANÓW 92 M20/36 00:46:4419536

MACIEJEWSKI MATEUSZ POL 00:46:44BARANÓW 96 M20/37 00:46:3814937

ZAWADZKI PRZEMYSŁAW POL 00:46:45DORUCHÓW 96 M20/38 00:46:39 PIERWSZY RAZ29338

JARCZAK DAWID POL 00:46:57PIASKI 88 M20/39 00:46:46ZAKWAS TEAM8239

DYMAŁA TOMASZ POL 00:47:03OSTRZESZÓW 90 M20/40 00:46:51AKTYWNY OSTRZESZÓW3940

KOZŁOWSKI ANDRZEJ POL 00:47:05WIERUSZÓW 91 M20/41 00:46:4712141

WIENCEK TYMOTEUSZ POL 00:47:06KĘPNO 97 M20/42 Kepn/27 00:46:5425642

MACHAJ KRZYSZTOF POL 00:47:08OSTRZESZÓW 90 M20/43 00:46:56AKTYWNY OSTRZESZÓW14843

NIECHCIAŁ MICHAŁ POL 00:47:23SYCÓW 89 M20/44 00:47:1534844

SZYMANOWSKI PAWEŁ POL 00:47:41OSTRÓW 88 M20/45 00:47:2934345

KUPCZAK GRZEGORZ POL 00:48:01MROCZEŃ 90 M20/46 00:47:47DRUŻYNA KAMIKADZE13046

CZEKAŁA BARTOSZ POL 00:48:07TRZCINICA 89 M20/47 00:48:0712947
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
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JUROWICZ WOJCIECH POL 00:48:12KĘPNO 89 M20/48 Kepn/36 00:47:5028648

NAWROCKI KRZYSZTOF POL 00:48:16KĘPNO 88 M20/49 Kepn/38 00:48:08 17449

KOWALCZYK FILIP POL 00:48:22OLSZOWA 95 M20/50 Kepn/39 00:48:09 11950

HENDRYS MAREK POL 00:48:43GRANICE 92 M20/51 00:48:36SPARTA ULTRA TEAM32451

TOMASZEWSKI WOJCIECH POL 00:48:51KĘPNO 90 M20/52 Kepn/40 00:48:3529452

SUSKI PATRYK POL 00:49:10OSTRÓW 89 M20/53 00:49:0022553

WIŚNIEWSKI ADAM POL 00:49:3394 M20/54 00:49:2932254

JARYCH DAMIAN POL 00:49:36MROCZEŃ 94 M20/55 Kepn/42 00:49:2533055

DĄBROWSKI KAMIL POL 00:49:42KĘPNO 97 M20/56 Kepn/43 00:49:373156

NOWAK MATEUSZ POL 00:49:45KĘPNO 92 M20/57 Kepn/44 00:49:3129757

OWCZAREK JAKUB POL 00:50:05KĘPNO 95 M20/58 Kepn/45 00:49:4818358

KULPA GRZEGORZ POL 00:50:22STAROŚCIN 88 M20/59 00:50:2028859

PRAJSNER ARTUR POL 00:50:39SYCÓW 90 M20/60 00:50:33 30360

ŚWIĄTEK MACIEJ POL 00:50:43KĘPNO 89 M20/61 Kepn/46 00:50:38KS GEPARD KĘPNO24161

KOWALCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:51:30OLSZOWA 90 M20/62 Kepn/48 00:51:19CRAZY JUMP11762

BŁOCH ALBERT POL 00:52:13STĘSZEW 88 M20/63 00:52:0831763

ĆWIK MARCIN POL 00:52:18KĘPNO 91 M20/64 Kepn/50 00:52:0636264

BAREŁKOWSKI MICHAŁ POL 00:52:32POBIEDZISKA 94 M20/65 00:52:2933765

HĄCEL PATRYK POL 00:52:39KĘPNO 90 M20/66 Kepn/52 00:52:26KS LENIWIEC6866

KLUCOWICZ MICHAŁ POL 00:54:23NAMYSŁÓW 88 M20/67 00:54:0410367

KWIATKOWSKI MICHAŁ POL 00:54:51GÓRA KALWARIA 88 M20/68 00:54:4113568

BYSTRY GRZEGORZ POL 00:56:24WIERUSZÓW 91 M20/69 00:56:051869

OLSZOWIAK DARIUSZ POL 00:56:25OSTRÓWEK 94 M20/70 00:56:13TEAM NOWAK18070

KANIA SEBASTIAN POL 00:57:38WIERUSZÓW 94 M20/71 00:57:23TEAM NOWAK9371

KURPIK MARCIN POL 00:58:16MIKORZYN 88 M20/72 Kepn/59 00:58:08 13372

LIEBNER MARIUSZ POL 01:00:11KĘPNO 91 M20/73 Kepn/63 00:59:52 14473

MUSKAŁA MARIUSZ POL 01:00:35ŚWIBA 90 M20/74 Kepn/66 01:00:1817274
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M30: 30 - 39 lat

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MAKOS KAMIL POL 00:32:21BOLESLAWIEC 81 M30/1 00:32:2110 BKPANC1511

KROULAIDIS SERGII UKR 00:32:45CZERNIGIW 78 M30/2 00:32:453322

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 00:32:58BOLESŁAWIEC 82 M30/3 00:32:5810 BKPANC2583

BLAHODIR YURIY UKR 00:33:18WINNICA 81 M30/4 00:33:18KLUB BIEGACZA RAWICZ3134

WITKOWSKI MARCIN POL 00:33:55KROTOSZYN 85 M30/5 00:33:55MKS PARASOL WROCŁAW2615

MICHALAK MATEUSZ POL 00:34:41NAMYSŁÓW 87 M30/6 00:34:41ACTIVRUN NAMYSŁÓW1606

DRUCIAREK JAROSŁAW POL 00:34:56SZPROTAWA 87 M30/7 00:34:5610 BKPANC367

KWAPINSKI DARIUSZ POL 00:35:57TRZEBIEL 81 M30/8 00:35:5610 BKPANC1348

SUMIN OLEKSANDR UKR 00:38:04WINNICA 87 M30/9 00:38:04ICE-MAT TEAM3149

KŁOS BARTOSZ POL 00:38:27SKAŁĄGI 86 M30/10 00:38:26 28710

WYLĘGA DOMINIK POL 00:39:22ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 M30/11 00:39:19KS GEPARD KĘPNO27011

GRZEGOROWSKI MARCIN POL 00:39:37OSTRÓW WLKP. 78 M30/12 00:39:376312

MĄDRZEJEWSKI TOMASZ POL 00:39:59OLSZOWA 78 M30/13 Kepn/2 00:39:57KS LENIWIEC15713

CHOWAŃSKI ARKADIUSZ POL 00:40:07KOBYLA GÓRA 85 M30/14 00:40:04KLUB STRUŚ PĘDZIWIATR35014

FIOŁKA PRZEMYSŁAW POL 00:40:31KĘPNO 87 M30/15 Kepn/6 00:40:234015

ZDZYMIERA PAWEŁ POL 00:40:39TRZEBNICA 78 M30/16 00:40:3627216

KOWNACKI KAMIL POL 00:40:43NAMYSŁÓW 82 M30/17 00:40:42ACTIVRUN NAMYSŁÓW11617

SITEK WALDEMAR POL 00:40:58BUKOWNICA 81 M30/18 00:40:54OPATOW BIEGA21318

ZIMOCH PRZEMYSŁAW POL 00:41:18KĘPNO 79 M30/19 Kepn/8 00:41:16KS LENIWIEC27419

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:41:24KĘPNO 82 M30/20 Kepn/9 00:41:21KS GEPARD KĘPNO19620

KARKOSZKA BARTOSZ POL 00:41:47OSTRZESZÓW 80 M30/21 00:41:46AKTYWNY OSTRZESZÓW9821

BŁASEK RADOSŁAW POL 00:42:02KĘPNO 79 M30/22 Kepn/11 00:42:001022

PONITKA PAWEŁ POL 00:42:04OSTRZESZÓW 87 M30/23 00:42:02BIEGAM BO LUBIĘ20023

HOROSIEWICZ BARTOSZ POL 00:42:29ŁĘKA MROCZEŃSKA 86 M30/24 00:42:25KS GEPARD KĘPNO7324

GRZEMBA TOMASZ POL 00:42:31KĘPNO 81 M30/25 Kepn/12 00:42:3130025

SMOLEŃ WOJCIECH POL 00:43:12PRUDNIK 79 M30/26 00:43:09PRUDNIK21826

KRUSZELNICKI MICHAŁ POL 00:43:23NAMYSŁÓW 79 M30/27 00:43:18ACTIVRUN34127

KOKOCIŃSKI TOMASZ POL 00:43:40KĘPNO 84 M30/28 Kepn/14 00:43:3610928

BEDNAREK GRZEGORZ POL 00:43:41KĘPNO 84 M30/29 Kepn/15 00:43:38629

KAROLEWSKI MACIEJ POL 00:43:43ZDUNY 83 M30/30 00:43:43NIGHT RUNNERS KROTOSZYN9730

ZARZECKI LECH POL 00:43:51KLUCZBORK 84 M30/31 00:43:46KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA27131

GIENIECZKO ŁUKASZ POL 00:43:58STAROŚCIN 83 M30/32 00:43:575232

PAKUŁA MIKOŁAJ POL 00:44:06TUREK 82 M30/33 00:44:06KB MARATON TUREK18433

WRÓBEL MARCIN POL 00:44:13KĘPNO 83 M30/34 Kepn/20 00:44:06KS LENIWIEC26834

JERCZYŃSKI TOMASZ POL 00:44:26ŁĘKA OPATOWSKA 78 M30/35 00:44:22 NOWOCZESNA8635

HOŁUB TOMASZ POL 00:44:31DOMASZOWICE 86 M30/36 00:44:23 7236

FORYŚ JAROSŁAW POL 00:44:37BYCZYNA 84 M30/37 00:44:304437

GRZESIAK MARCIN POL 00:44:49OSTRZESZÓW 87 M30/38 00:44:38AKTYWNY OSTRZESZÓW31038

SIEKIERA PAWEŁ POL 00:44:50KĘPNO 78 M30/39 Kepn/23 00:44:41CRAZY JUMP21139

JĘDRYCA PRZEMYSŁAW POL 00:45:14LASKI 78 M30/40 00:45:05SPARTA ULTRA TEAM32540

MOREK KRZYSZTOF POL 00:45:37KĘPNO 78 M30/41 Kepn/24 00:45:30KS LENIWIEC16841

WIERZCHOWSKI ADAM POL 00:45:48KALISZ 78 M30/42 00:45:45SUPERMARATON KALISZ25542

GRUSZKA MARCIN POL 00:45:59KOBYLA GÓRA 78 M30/43 00:45:515943

ZIMNY GRZEGORZ POL 00:46:28OLESNICA 81 M30/44 00:46:20 33344

KASZTELAN SŁAWOMIR POL 00:46:34KĘPNO 83 M30/45 Kepn/25 00:46:279945

KORPETA PAWEŁ POL 00:46:38OSIEK 82 M30/46 00:46:29KS OSIEK28146

STASIAK MACIEJ POL 00:46:58SYCÓW 82 M30/47 00:46:4922347
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GRYCMAN ŁUKASZ POL 00:47:11TRZCINICA 78 M30/48 00:47:04SPARTA ULTRA TEAM6148

FIOŁKA TOMASZ POL 00:47:15KĘPNO 84 M30/49 Kepn/28 00:47:084149

MAŁOLEPSZY DAMIAN POL 00:47:26KĘPNO 83 M30/50 Kepn/29 00:47:20KS LENIWIEC35650

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:47:26KĘPNO 85 M30/51 Kepn/30 00:47:18KLUB AA6451

MĄCZKA TOMEK POL 00:47:40BYCZYNA 80 M30/52 00:47:33 15652

ŻURECKI MARCIN POL 00:47:44OSTRZESZÓW 84 M30/53 00:47:44 ZURECKI.PL27653

HŁĄDZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:47:47KĘPNO 85 M30/54 Kepn/32 00:47:39KS LENIWIEC7054

MARCINIAK PAWEŁ POL 00:48:01KĘPNO 80 M30/55 Kepn/33 00:47:57POLONIA KĘPNO31255

GIERAK MATEUSZ POL 00:48:09KĘPNO 83 M30/56 Kepn/34 00:48:04KS LENIWIEC5356

CZARNASIAK ARKADIUSZ POL 00:48:15OSTRÓWIEC 87 M30/57 Kepn/37 00:48:01ARPOL36157

STRUŻYNA MACIEJ POL 00:48:23WROCŁAW 84 M30/58 00:48:1030658

BUSZ ARTUR POL 00:48:39MIEROSZÓW 82 M30/59 00:48:34 TEMMPO WAŁBRZYCH1759

MOŃKA ŁUKASZ POL 00:48:43WIERUSZÓW 84 M30/60 00:48:35SPARTA ULTRA TEAM16760

KULAK ŁUKASZ POL 00:48:51KOMORÓW 87 M30/61 00:48:4212861

KAIK KRZYSZTOF POL 00:48:59KROTOSZYN 84 M30/62 00:48:55NIGHT RUNNERS KROTOSZYN8962

GĄSZCZAK MARIUSZ POL 00:49:04KĘPNO 79 M30/63 Kepn/41 00:48:59KS LENIWIEC5163

BARTKOWIAK SŁAWOMIR POL 00:49:18OSTRÓW WLKP. 81 M30/64 00:49:13ATAMEDICA.PL564

BARTELA ŁUKASZ POL 00:49:27WIERUSZÓW 83 M30/65 00:49:17WIERUNSZÓW365

HAŃCZAK PAWEŁ POL 00:49:29ŁĘKA OPATOWSKA 86 M30/66 00:49:19DJMEDYK.PL6566

SKALECKI PRZEMYSŁAW POL 00:49:34UCIECHOW 86 M30/67 00:49:27KS LENIWIEC21567

TORZECKI JAROSŁAW POL 00:50:00KROTOSZYN 85 M30/68 00:49:5424568

GRUCHALSKI ŁUKASZ POL 00:50:26OSTRÓW 82 M30/69 00:50:0734769

KREMER KAROL POL 00:50:29BARANOW 83 M30/70 00:50:2312370

MIKOŚ JAROSŁAW POL 00:50:34BARANÓW 85 M30/71 00:50:25KS LENIWIEC16471

WESOŁY KRZYSZTOF POL 00:50:36BARANÓW 80 M30/72 00:50:20 29172

KLAMECKI DANIEL POL 00:51:21BYCZYNA 78 M30/73 00:51:1310273

KALMARCZYK PIOTR POL 00:51:38OSTRÓW 78 M30/74 00:51:209074

MAKOWSKI MARIUSZ POL 00:52:34KALISZ 82 M30/75 00:52:2215275

URBAŃSKI GRZEGORZ POL 00:52:38OPATÓW 82 M30/76 00:52:24 PIERWSZY RAZ24876

DOBROWOLSKI MATEUSZ POL 00:52:39WROCŁAW 85 M30/77 00:52:28TOO STUPID TO STOP3577

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:53:36KĘPNO 84 M30/78 Kepn/53 00:53:23KS LENIWIEC26078

TOKARSKI ZBIGNIEW POL 00:54:24KARSKI 83 M30/79 00:54:1935279

LIS TOBIASZ POL 00:54:33BOLESŁAWIEC 87 M30/80 00:54:2936480

MOGA PIOTR POL 00:54:43BARANÓW 83 M30/81 Kepn/56 00:54:2816581

SMOLIŃSKI PIOTR POL 00:56:17OLEŚNICA 80 M30/82 00:55:58WKS OLEŚNICZANKA22082

SZATKOWSKI ARTUR POL 00:56:26KĘPNO 87 M30/83 Kepn/58 00:56:16CRAZY JUMP30283

KANIA ROBERT POL 00:57:37WIERUSZÓW 79 M30/84 00:57:24TEAM NOWAK9284

FRĄSZCZAK ŁUKASZ POL 00:57:40OSTRÓW 81 M30/85 00:57:274785

GŁOWACKI MACIEJ POL 00:57:56STRADOMIA DOLNA 85 M30/86 00:57:39BRAK5686

MATCZAK MACIEJ POL 00:59:49ODOLANÓW 85 M30/87 00:59:36DJMEDYK.PL15587

KOTKOWSKI TOMASZ POL 01:00:24WROCŁAW 80 M30/88 01:00:06BRAK11388

GLAPA KRZYSZTOF POL 01:02:24BOLESŁAWIEC 80 M30/89 01:02:055589

JERCZŃSKI JAKUB POL 01:04:18KĘPNO 82 M30/90 Kepn/68 01:04:0136390
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M40: 40 - 49 lat

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PYRA WIESŁAW POL 00:35:44PRASZKA 72 M40/1 00:35:442021

CZARNOJAŃCZYK RAFAŁ POL 00:35:50OSTRÓW 75 M40/2 00:35:50252

ZIECINA MACIEJ POL 00:35:58KATOWICE 77 M40/3 00:35:56 ADS MASNA KRYTYCZNA2733

RYCHLIK ARTUR POL 00:36:08FELKSÓW 68 M40/4 00:36:06KS GEPARD KĘPNO2104

JARECKI IRENEUSZ POL 00:37:17TRZEBNICA 70 M40/5 00:37:16LZS TRZEBNICA845

SZMERKA MARIUSZ POL 00:38:14ŁÓDŹ 73 M40/6 00:38:14ORANGE POLSKA2346

MUSIAŁ ARTUR POL 00:38:17NAMYSŁÓW 76 M40/7 00:38:17ACTIVRUN NAMYSŁÓW1737

SZCZOT KRZYSZTOF POL 00:38:24KĘPNO 69 M40/8 Kepn/1 00:38:22KS GEPARD KĘPNO2998

NOWINOWSKI ANDRZEJ POL 00:38:39TUREK 76 M40/9 00:38:39KB MARATON TUREK1769

RUDOWICZ PIOTR POL 00:39:29RADŁÓW 75 M40/10 00:39:25KB CZARNE WILKI20610

PARZONKA SYLWESTER POL 00:39:46MROCZEŃ 70 M40/11 00:39:44KS GEPARD KĘPNO18911

ADAM PIOTR POL 00:39:47ŻERNIKI 73 M40/12 00:39:47WROCLAW MARATHON TEAM112

DRELAK DARIUSZ POL 00:40:10BRALIN 74 M40/13 00:40:09UKS SPORT BRALIN36013

BŁACH ROLAND POL 00:40:12KĘPNO 75 M40/14 Kepn/5 00:40:10KS LENIWIEC1114

LEWIŃSKI MICHAŁ POL 00:41:32WROCŁAW 74 M40/15 00:41:3214215

BUKOWSKI EDWARD POL 00:41:40KLUCZBORK 69 M40/16 00:41:39KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA32616

SZEMET JAROSŁAW POL 00:42:06WROCŁAW 74 M40/17 00:42:03BRAK23017

DERESIŃSKI TOMASZ POL 00:42:31TOPOLA-OSIEDLE 77 M40/18 00:42:273218

JERZYK ARTUR POL 00:43:01BARANÓW 74 M40/19 00:42:518519

LEWANDOWSKI ROBERT POL 00:43:04KĘPNO 77 M40/20 Kepn/13 00:42:5814320

KURZAWA MARCIN POL 00:43:21TRZCINICA 74 M40/21 00:43:1613121

SZYPORTA WALDEMAR POL 00:43:23NAMYSŁÓW 72 M40/22 00:43:19ACTIVRUN NAMYSŁÓW23722

BYSTROWSKI RAFAŁ POL 00:43:33KROTOSZYN 74 M40/23 00:43:30GRUPA KROTOSZYN BIEGA1923

HOJKA TOMASZ POL 00:43:44LIPIE 76 M40/24 00:43:427124

FLORCZAK MIROSŁAW POL 00:43:55KĘPNO 74 M40/25 Kepn/17 00:43:47KS LENIWIEC4225

BARTCZAK ANDRZEJ POL 00:44:02KALISZ 70 M40/26 00:43:50LUB WYBIERZ Z LISTY426

JOKIEL WOJCIECH POL 00:44:03KĘPNO 77 M40/27 Kepn/19 00:43:56AMATOR8827

SKÓRZYŃSKI ARKADIUSZ POL 00:44:20LEWKÓW 70 M40/28 00:44:15NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP21628

LAMEK ANDRZEJ POL 00:44:24OSTRZESZÓW 70 M40/29 00:44:0913629

BRUDNY MIROSŁAW POL 00:44:40SKOCZÓW 71 M40/30 00:44:341630

PARZONKA PAWEŁ POL 00:44:49KĘPNO 73 M40/31 Kepn/22 00:44:42KS LENIWIEC18731

LUBCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:44:56SYCÓW 75 M40/32 00:44:4114532

KRYWIAK MARCIN POL 00:45:08WROCŁAW 74 M40/33 00:45:0136733

KNAPIK ARTUR POL 00:45:51TRZCINICA 70 M40/34 00:45:48MULTITRENING10834

CZARCIŃSKI MICHAŁ POL 00:45:53WROCŁAW 74 M40/35 00:45:512435

OSTÓJ MAREK POL 00:45:55KROTOSZYN 74 M40/36 00:45:50NIGHT RUNNERS KROTOSZYN18136

FIJCHER PAWEŁ POL 00:46:06WYSZANÓW 76 M40/37 00:46:02LITWIN TRIATHLON TEAM35337

LEWIŃSKI MACIEJ POL 00:46:35CZASTARY 71 M40/38 00:46:13GKS CZASTARY36538

KOS RAFAL POL 00:47:29WIERUSZOW 76 M40/39 00:47:15GRUKO11139

SZCZEPANIK MARCIN POL 00:47:50WOLICA 72 M40/40 00:47:3622940

PODEJMA RAFAŁ POL 00:48:11LASKI 74 M40/41 Kepn/35 00:47:59 19441

KOWALSKI TOMASZ POL 00:48:18KLUCZBORK 75 M40/42 00:47:5933542

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:49:06KALISZ 69 M40/43 00:48:54POLICYJNY KLUB BIEGACZA KMP25243

POŁOMSKI DARIUSZ POL 00:49:07OSTRZESZÓW 74 M40/44 00:48:5119844

LASKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:16OSTRÓW 69 M40/45 00:49:0234045

WIŚNIEWSKI MARIUSZ POL 00:49:21KALISZ 77 M40/46 00:49:11ŚLĘZAK TEAM25946

ŚWIATŁY LESZEK POL 00:50:10MOKRSKO 73 M40/47 00:49:55MOGRE23947
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CHMIELEWSKI TOMASZ POL 00:50:16KALISZ 74 M40/48 00:49:582148

NOWAK ADAM POL 00:50:38OSTRÓW WLKP 73 M40/49 00:50:30KS ICE MAT TEAM29049

KAZIMIERCZAK KRZYSZTOF POL 00:51:03DZIADOWA KŁODA 72 M40/50 00:50:52DZIADOWA KŁODA BIEGA10050

JANICKI WOJCIECH POL 00:52:53WROCŁAW 70 M40/51 00:52:3832851

SZCZEPANIAK KRZYSZTOF POL 00:53:42OLEŚNICA 72 M40/52 00:53:26KB LUPUS OLEŚNICA32152

WIERNIK TOMASZ POL 00:53:51MIŁOWICE 74 M40/53 00:53:39DZIADOWA KŁODA BIEGA25353

KUKUŁA RADOSŁAW POL 00:53:56BARANÓW 73 M40/54 00:53:5312754

SMOLIŃSKI RADOSŁAW POL 00:56:20OLEŚNICA 76 M40/55 00:55:58WKS OLEŚNICZANKA21955

GRUSZKA DAMIAN POL 00:56:35LIPKA 77 M40/56 00:56:16ZAKWAS TEAM6056

PIASECKI MAREK POL 00:56:52PIASKI 71 M40/57 00:56:4830957

SZAFRAN MACIEJ POL 00:57:39KALISZ 73 M40/58 00:57:3122658
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M50: 50 - 59 lat

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

URBAŃCZYK JERZY POL 00:37:14KB MARATON TUREK 64 M50/1 00:37:13KB MARATON TUREK2461

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:37:55TUREK 67 M50/2 00:37:55KB MARATON TUREK2432

SZEWCZYK ARKADIUSZ POL 00:38:43SMARDY GÓRNE 62 M50/3 00:38:43BIEGAM BO LUBIĘ2313

WALIGÓRA MARIAN POL 00:39:09CZESTOCHOWA 66 M50/4 00:39:092844

ŁOZA ADAM POL 00:39:46TWARDOGÓRA 64 M50/5 00:39:46JUVENIA WROCŁAW / KB SOBÓTKA2895

ŚWITOŃ MARIAN POL 00:41:14BUKOWNICA 60 M50/6 00:41:09BUKOWNICA BIEGA2406

MICHALCZYK WOJCIECH POL 00:41:26RACIBÓRZ 67 M50/7 00:41:23EASY RUN RACIBÓRZ1617

JANECZEK WIESŁAW POL 00:43:43TRĘBACZEW 61 M50/8 00:43:33KLUB BIEGACZA WARTA808

ŚWIĄTEK BRONISŁAW POL 00:45:10KALISZ 60 M50/9 00:45:05TUP TUP RAZEM2389

KĘDZIA ANDRZEJ POL 00:46:13SYCÓW 61 M50/10 00:45:5834210

ZIELONACKI TOMASZ POL 00:46:15POZNAŃ 67 M50/11 00:46:10 KB MANIAC35111

JERZYK MAREK POL 00:47:28KĘPNO 66 M50/12 Kepn/31 00:47:2531912

WOŁCZYŃSKI ZENON POL 00:47:55NAMYSŁÓW 62 M50/13 00:47:46WOŁCZYŃSKI TEAM26413

BIAŁY ANDRZEJ POL 00:48:56OSTRÓW WLKP 61 M50/14 00:48:42HURTOWNIA TO-JA814

PAWLAK KAZIMIERZ POL 00:50:09OSTRÓW WLKP. 59 M50/15 00:49:54NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP19115

MENDEL MAREK POL 00:50:34BYCZYNA 65 M50/16 00:50:27BYCZYŃSKI KLUB BIEGACZA28216

LEŚNIAK PIOTR POL 00:51:33SYCÓW 61 M50/17 00:51:2414117

HĄCEL ADAM POL 00:52:23KĘPNO 64 M50/18 Kepn/51 00:52:14KS LENIWIEC6918

KURZAJEWSKI ANDRZEJ POL 00:55:30OSTRÓW WLKP 61 M50/19 00:55:20NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP13219

BIEDA ROBERT POL 00:57:26CZASTARY 64 M50/20 00:56:49GKS CZASTARY920

KANIA JACEK POL 00:57:38WIERUSZÓW 64 M50/21 00:57:24TEAM NOWAK9421

ŻYGADŁO KAZIMIERZ POL 00:59:01KRZYWICZYNY 58 M50/22 00:58:4127722

SZCZEPANIAK SŁAWOMIR POL 01:00:15KĘPNO 66 M50/23 Kepn/64 00:59:58KS LENIWIEC22823

SPADŁO ANDRZEJ POL 01:07:18WILKÓW 60 M50/24 01:06:5722224
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M60: 60 lat i więcej

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PIEKARCZYK WOJCIECH POL 00:40:49SIERADZ 53 M60+/1 00:40:44SIERADZ BIEGA1931

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:42:31KALISZ 57 M60+/2 00:42:27NIEZRZESZONY1632

REJEK WIESŁAW POL 00:43:15KROBIA 55 M60+/3 00:43:122033

BRONISZEWSKI RYSZARD POL 00:43:39PIOTRKÓW TRYB 57 M60+/4 00:43:29PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA154

FOKSA MAREK POL 00:44:42OSTRZESZÓW 56 M60+/5 00:44:37BORKI MORAWA435

MEKITÓW JAN POL 00:47:06NAMYSŁÓW 52 M60+/6 00:47:00ACTIVRUN NAMYSŁÓW1586

URBANIAK JAN POL 00:47:06TOPOLA OSIEDLE 53 M60+/7 00:46:532477

JANUSZ TADEUSZ POL 00:52:15PIOTRKÓW 57 M60+/8 00:52:03PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA798

PONIECKI JAN POL 00:52:38SYCÓW 46 M60+/9 00:52:29KB LUPUS OLEŚNICA1999

WRÓBEL MAREK POL 00:56:16ŁASK 50 M60+/10 00:55:55NIEZRZESZONY26910

GĄSZCZAK TADEUSZ POL 00:56:28GLIWICE 37 M60+/11 00:56:235011

BODYS ZBIGNIEW POL 00:56:28OSTRÓW 54 M60+/12 00:56:101312

ZAREMBA TADEUSZ POL 00:57:46GLIWICE 54 M60+/13 00:57:3329513

SZPERA KRZYSZTOF POL 00:59:14OSTROW WLKP. 52 M60+/14 00:59:0023514

MONCZYŃSKI BOGUSŁAW POL 01:00:15KALISZ 53 M60+/15 01:00:02KTK `CYKLISTA` KALISZ16615

CIAPERZYŃSKI JERZY POL 01:04:54OŁOBOK 55 M60+/16 01:04:3633416

OBAŁKA SZYMON POL 01:10:27SIERADZ 53 M60+/17 01:10:25SIERADZ BIEGA17717
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Open

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

DIATLOWA JULIA UKR 00:39:13MENA 90 K20/1 00:39:13KLUB BIEGACZA RAWICZ3151

KAZIMINOVA OLGA UKR 00:40:51KALISZ 75 K40/1 00:40:513162

DUCZMAL DOMINIKA POL 00:42:08RYCHTAL 96 K20/2 00:42:06HOLISTIC CREW KĘPNO2853

USTIANOWSKA DOROTA POL 00:42:32CZĘSTOCHOWA 70 K40/2 00:42:313544

WIERZCHOWSKA IZABELA POL 00:42:42KALISZ 81 K30/1 00:42:41SUPERMARATON KALISZ2545

WALCZAK PAULINA POL 00:42:42KROTOSZYN 85 K30/2 00:42:39KS KROTOSZ KROTOSZYN2516

GIERAK KINGA POL 00:44:19KĘPNO 84 K30/3 Kepn/21 00:44:17KS LENIWIEC547

TANAŚ BOGUMIŁA POL 00:44:42CIESZKOW 83 K30/4 00:44:39KS KROTOSZ KROTOSZYN2428

KOTOWICZ JUSTYNA POL 00:45:56BRALIN 87 K30/5 00:45:47CRAZY JUMP1129

PALECZNA WERONIKA POL 00:46:46BARANÓW 98 K16/1 00:46:41LO 1 KĘPNO18610

BACIŃSKA KATARZYNA POL 00:46:49KĘPNO 99 K16/2 Kepn/26 00:46:47LO 1 KĘPNO211

RYBCZYŃSKA MARTYNA POL 00:46:51RYCHTAL 01 K16/3 00:46:48LO 1 KĘPNO20712

GRYCMAN MAGDALENA POL 00:47:10TRZCINICA 79 K30/6 00:47:05SPARTA ULTRA TEAM6213

DĘBOWSKA MAGDALENA POL 00:47:41KONIN 77 K40/3 00:47:383314

FORTUNA MAŁGORZATA POL 00:47:47BĄKÓW 90 K20/3 00:47:42WKURW_TEAM4515

LEONCZAK MAGDALENA POL 00:48:18NIEZAMYSL 5 83 K30/7 00:48:16BIEGAM BO TO KOCHAM13916

DAMASIEWICZ PAULA POL 00:48:27LASKI 94 K20/4 00:48:17SPARTA ULTRA TEAM2817

RYBCZYŃSKA EDYTA POL 00:48:38RYCHTAL 73 K40/4 00:48:36LO 1 KĘPNO20918

OKOŃ TERESA POL 00:48:39DORUCHÓW 81 K30/8 00:48:34AKTYWNY OSTRZESZÓW17819

POŁOMSKA AGNIESZKA POL 00:49:06OSTRZESZÓW 75 K40/5 00:48:50AKTYWNY OSTRZESZÓW19720

HAZUBSKA ANNA POL 00:49:06TRZEBNICA 69 K40/6 00:48:50ATHLETICS TEAM PRUSICE6621

STACHERSKA ANETTA POL 00:49:21SZCZODRÓW 71 K40/7 00:49:1436622

STRUŻYNA AGATA POL 00:49:55WROCŁAW 85 K30/9 00:49:5130523

KUCHARSKA ANGELIKA POL 00:50:24CZĘSTOCHOWA 84 K30/10 00:50:2012624

WOJCIESZAK IWONA POL 00:51:10KALISZ 68 K40/8 00:50:57TUP TUP RAZEM26325

PROCHOWSKA JUSTYNA POL 00:51:11KĘPNO 85 K30/11 Kepn/47 00:51:05REMBET30126

SZYPORTA EWA POL 00:51:29NAMYSŁÓW 77 K40/9 00:51:24ACTIVRUN NAMYSŁÓW23627

DUDKA-OLEJNICZAK MARTA POL 00:51:40KĘPNO 83 K30/12 Kepn/49 00:51:383728

TOMANIK PAULINA POL 00:52:37KALISZ 82 K30/13 00:52:30BRAK24429

KRAMARCZYK MONIKA POL 00:53:38DORUCHÓW 79 K30/14 00:53:20AKTYWNY OSTRZESZÓW12230

SMYREK JOANNA POL 00:53:57TRZCINICA 75 K40/10 00:53:4822131

GASZCZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:54:10OSTRÓW 79 K30/15 00:53:5733932

STASIAK-MAKOWSKA

EWELINA

POL 00:54:23KĘPNO 82 K30/16 Kepn/55 00:54:13HASTA LA VISTA35733

SZALEK EWELINA POL 00:54:36RYCHTAL 89 K20/5 00:54:2534934

KAPA PATRYCJA POL 00:54:58BIEGANIN 93 K20/6 00:54:43KS MARATON OSTRÓW9635

PIETRZYKOWSKA WANDA POL 00:55:10KALISZ 67 K50+/1 00:55:03 PIERWSZY RAZ19236

OLBRYCH JOANNA POL 00:56:24OLSZOWA 93 K20/7 Kepn/57 00:56:11TEAM NOWAK17937

STASIAK MAŁGORZATA POL 00:56:25SYCÓW 83 K30/17 00:56:1522438

JANICKA-MADEJ JUSTYNA POL 00:56:27OSTRÓW 78 K30/18 00:56:0834439

WOŁCZYŃSKA BEATA POL 00:56:50NAMYSŁÓW 69 K40/11 00:56:36WOŁCZYŃSKI TEAM26540

WALACIK MAŁGORZATA POL 00:56:50WIERUSZÓW 60 K50+/2 00:56:4524941

WOŁCZYŃSKA MARTYNA POL 00:56:52NAMYSŁÓW 98 K16/4 00:56:38WOŁCZYŃSKI TEAM26642

KUPCZAK MONIKA POL 00:58:02SŁUPIA POD KĘPNEM 90 K20/8 00:57:5040043

KAZIMIERCZAK EWA POL 00:58:32DZIADOWA KŁODA 75 K40/12 00:58:22DZIADOWA KŁODA BIEGA10144

JANY ELŻBIETA POL 00:58:32KĘPNO 78 K30/19 Kepn/60 00:58:32KS LENIWIEC7845

NAWROT JUSTYNA POL 00:58:32NOWA WIEŚ 80 K30/20 00:58:21DZIADOWA KŁODA BIEGA28346
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

OSTROWSKA MAGDALENA POL 00:59:26WARSZAWA 83 K30/21 00:59:1518247

ŁACH ALEKSANDRA POL 00:59:27RADZOWICE 94 K20/9 00:59:14DZIADOWA KŁODA BIEGA14748

SZATKOWSKA EWA POL 00:59:52KĘPNO 62 K50+/3 Kepn/61 00:59:42CRAZY JUMP22749

SKUPIEWSKA ANNA POL 00:59:56KĘPNO 95 K20/10 Kepn/62 00:59:4921750

ŁACH PAULINA POL 01:00:15RADZOWICE 94 K20/11 01:00:03DZIADOWA KŁODA BIEGA14651

ŚLAZYK MARLENA POL 01:00:26DZIADOWA KŁODA 86 K30/22 01:00:15DZIADOWA KŁODA BIEGA33852

HĄCIA SYLWIA POL 01:00:29KĘPNO 91 K20/12 Kepn/65 01:00:20CRAZY JUMP28053

DOBROWOLSKA DOROTA POL 01:00:34WROCŁAW 86 K30/23 01:00:22TOO STUPID TO STOP3454

CZWOROWSKA VIOLETTA POL 01:00:38KĘPNO 74 K40/13 Kepn/67 01:00:2930755

MENDEL JUSTYNA POL 01:01:40PIASKI 79 K30/24 01:01:3915956

KOWALCZYK-KRÓL

BERNADETA

POL 01:03:06OSTRÓW WLKP. 71 K40/14 01:02:51NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP12057

DUTKIEWICZ-BOGUDZIŃSKA

SYLWIA

POL 01:03:16OSTRÓW WLKP 72 K40/15 01:03:023858

ŚWIGONIAK MONIKA POL 01:03:39OSTRÓW 76 K40/16 01:03:2034659

LUBIENIECKA ILONA POL 01:05:03WYSOCKO WIELKIE 81 K30/25 01:04:4434560

MAGAJ - FERDYNUS JOANNA POL 01:07:08BRALIN 88 K20/13 01:06:5615061

DĄBROWSKA EWA POL 01:08:28KĘPNO 77 K40/17 Kepn/69 01:08:173062

WIECH MAGDALENA POL 01:09:31SKARBIMIERZ-OSIEDL 77 K40/18 01:09:2125763

ROSIŃSKA JANINA POL 01:22:52PABIANICE 36 K50+/4 01:34:4932064
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K16: 16 - 19 lat

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PALECZNA WERONIKA POL 00:46:46BARANÓW 98 K16/1 00:46:41LO 1 KĘPNO1861

BACIŃSKA KATARZYNA POL 00:46:49KĘPNO 99 K16/2 Kepn/26 00:46:47LO 1 KĘPNO22

RYBCZYŃSKA MARTYNA POL 00:46:51RYCHTAL 01 K16/3 00:46:48LO 1 KĘPNO2073

WOŁCZYŃSKA MARTYNA POL 00:56:52NAMYSŁÓW 98 K16/4 00:56:38WOŁCZYŃSKI TEAM2664
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K20: 20 - 29 lat

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

DIATLOWA JULIA UKR 00:39:13MENA 90 K20/1 00:39:13KLUB BIEGACZA RAWICZ3151

DUCZMAL DOMINIKA POL 00:42:08RYCHTAL 96 K20/2 00:42:06HOLISTIC CREW KĘPNO2852

FORTUNA MAŁGORZATA POL 00:47:47BĄKÓW 90 K20/3 00:47:42WKURW_TEAM453

DAMASIEWICZ PAULA POL 00:48:27LASKI 94 K20/4 00:48:17SPARTA ULTRA TEAM284

SZALEK EWELINA POL 00:54:36RYCHTAL 89 K20/5 00:54:253495

KAPA PATRYCJA POL 00:54:58BIEGANIN 93 K20/6 00:54:43KS MARATON OSTRÓW966

OLBRYCH JOANNA POL 00:56:24OLSZOWA 93 K20/7 Kepn/57 00:56:11TEAM NOWAK1797

KUPCZAK MONIKA POL 00:58:02SŁUPIA POD KĘPNEM 90 K20/8 00:57:504008

ŁACH ALEKSANDRA POL 00:59:27RADZOWICE 94 K20/9 00:59:14DZIADOWA KŁODA BIEGA1479

SKUPIEWSKA ANNA POL 00:59:56KĘPNO 95 K20/10 Kepn/62 00:59:4921710

ŁACH PAULINA POL 01:00:15RADZOWICE 94 K20/11 01:00:03DZIADOWA KŁODA BIEGA14611

HĄCIA SYLWIA POL 01:00:29KĘPNO 91 K20/12 Kepn/65 01:00:20CRAZY JUMP28012

MAGAJ - FERDYNUS JOANNA POL 01:07:08BRALIN 88 K20/13 01:06:5615013
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K30: 30 - 39 lat

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WIERZCHOWSKA IZABELA POL 00:42:42KALISZ 81 K30/1 00:42:41SUPERMARATON KALISZ2541

WALCZAK PAULINA POL 00:42:42KROTOSZYN 85 K30/2 00:42:39KS KROTOSZ KROTOSZYN2512

GIERAK KINGA POL 00:44:19KĘPNO 84 K30/3 Kepn/21 00:44:17KS LENIWIEC543

TANAŚ BOGUMIŁA POL 00:44:42CIESZKOW 83 K30/4 00:44:39KS KROTOSZ KROTOSZYN2424

KOTOWICZ JUSTYNA POL 00:45:56BRALIN 87 K30/5 00:45:47CRAZY JUMP1125

GRYCMAN MAGDALENA POL 00:47:10TRZCINICA 79 K30/6 00:47:05SPARTA ULTRA TEAM626

LEONCZAK MAGDALENA POL 00:48:18NIEZAMYSL 5 83 K30/7 00:48:16BIEGAM BO TO KOCHAM1397

OKOŃ TERESA POL 00:48:39DORUCHÓW 81 K30/8 00:48:34AKTYWNY OSTRZESZÓW1788

STRUŻYNA AGATA POL 00:49:55WROCŁAW 85 K30/9 00:49:513059

KUCHARSKA ANGELIKA POL 00:50:24CZĘSTOCHOWA 84 K30/10 00:50:2012610

PROCHOWSKA JUSTYNA POL 00:51:11KĘPNO 85 K30/11 Kepn/47 00:51:05REMBET30111

DUDKA-OLEJNICZAK MARTA POL 00:51:40KĘPNO 83 K30/12 Kepn/49 00:51:383712

TOMANIK PAULINA POL 00:52:37KALISZ 82 K30/13 00:52:30BRAK24413

KRAMARCZYK MONIKA POL 00:53:38DORUCHÓW 79 K30/14 00:53:20AKTYWNY OSTRZESZÓW12214

GASZCZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:54:10OSTRÓW 79 K30/15 00:53:5733915

STASIAK-MAKOWSKA

EWELINA

POL 00:54:23KĘPNO 82 K30/16 Kepn/55 00:54:13HASTA LA VISTA35716

STASIAK MAŁGORZATA POL 00:56:25SYCÓW 83 K30/17 00:56:1522417

JANICKA-MADEJ JUSTYNA POL 00:56:27OSTRÓW 78 K30/18 00:56:0834418

JANY ELŻBIETA POL 00:58:32KĘPNO 78 K30/19 Kepn/60 00:58:32KS LENIWIEC7819

NAWROT JUSTYNA POL 00:58:32NOWA WIEŚ 80 K30/20 00:58:21DZIADOWA KŁODA BIEGA28320

OSTROWSKA MAGDALENA POL 00:59:26WARSZAWA 83 K30/21 00:59:1518221

ŚLAZYK MARLENA POL 01:00:26DZIADOWA KŁODA 86 K30/22 01:00:15DZIADOWA KŁODA BIEGA33822

DOBROWOLSKA DOROTA POL 01:00:34WROCŁAW 86 K30/23 01:00:22TOO STUPID TO STOP3423

MENDEL JUSTYNA POL 01:01:40PIASKI 79 K30/24 01:01:3915924

LUBIENIECKA ILONA POL 01:05:03WYSOCKO WIELKIE 81 K30/25 01:04:4434525
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K40: 40 - 49 lat

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KAZIMINOVA OLGA UKR 00:40:51KALISZ 75 K40/1 00:40:513161

USTIANOWSKA DOROTA POL 00:42:32CZĘSTOCHOWA 70 K40/2 00:42:313542

DĘBOWSKA MAGDALENA POL 00:47:41KONIN 77 K40/3 00:47:38333

RYBCZYŃSKA EDYTA POL 00:48:38RYCHTAL 73 K40/4 00:48:36LO 1 KĘPNO2094

POŁOMSKA AGNIESZKA POL 00:49:06OSTRZESZÓW 75 K40/5 00:48:50AKTYWNY OSTRZESZÓW1975

HAZUBSKA ANNA POL 00:49:06TRZEBNICA 69 K40/6 00:48:50ATHLETICS TEAM PRUSICE666

STACHERSKA ANETTA POL 00:49:21SZCZODRÓW 71 K40/7 00:49:143667

WOJCIESZAK IWONA POL 00:51:10KALISZ 68 K40/8 00:50:57TUP TUP RAZEM2638

SZYPORTA EWA POL 00:51:29NAMYSŁÓW 77 K40/9 00:51:24ACTIVRUN NAMYSŁÓW2369

SMYREK JOANNA POL 00:53:57TRZCINICA 75 K40/10 00:53:4822110

WOŁCZYŃSKA BEATA POL 00:56:50NAMYSŁÓW 69 K40/11 00:56:36WOŁCZYŃSKI TEAM26511

KAZIMIERCZAK EWA POL 00:58:32DZIADOWA KŁODA 75 K40/12 00:58:22DZIADOWA KŁODA BIEGA10112

CZWOROWSKA VIOLETTA POL 01:00:38KĘPNO 74 K40/13 Kepn/67 01:00:2930713

KOWALCZYK-KRÓL

BERNADETA

POL 01:03:06OSTRÓW WLKP. 71 K40/14 01:02:51NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP12014

DUTKIEWICZ-BOGUDZIŃSKA

SYLWIA

POL 01:03:16OSTRÓW WLKP 72 K40/15 01:03:023815

ŚWIGONIAK MONIKA POL 01:03:39OSTRÓW 76 K40/16 01:03:2034616

DĄBROWSKA EWA POL 01:08:28KĘPNO 77 K40/17 Kepn/69 01:08:173017

WIECH MAGDALENA POL 01:09:31SKARBIMIERZ-OSIEDL 77 K40/18 01:09:2125718
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K50: 50 lat i więcej

IV KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 01.05.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PIETRZYKOWSKA WANDA POL 00:55:10KALISZ 67 K50+/1 00:55:03 PIERWSZY RAZ1921

WALACIK MAŁGORZATA POL 00:56:50WIERUSZÓW 60 K50+/2 00:56:452492

SZATKOWSKA EWA POL 00:59:52KĘPNO 62 K50+/3 Kepn/61 00:59:42CRAZY JUMP2273

ROSIŃSKA JANINA POL 01:22:52PABIANICE 36 K50+/4 01:34:493204
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